RANKING PERMANENTE - HOMBRES - Hasta 31 Octubre 2016 -Solo pruebas en pista y Marcha en Ruta
ya que estamos a la espera de recibir los datos completos de la temporada 2015/16 de RUTA
NOTAS
Los datos reflejados en este trabajo son la continuacion de los realizados por Ernesto Bribian, Nacho Garcia Charles,
Eduardo Ruiz, Pedro Milldn , Jose A. Andreu, Jorge Rodriguez y el autor del presente trabajo, Jaime Pascual
Los datos se han recopilado de los Rankings de la FAA de la RFEA y de publicaciones de Pedro Millan( Marcha
y Lanzamientos) y publicaciones de C.A.Monzén (50° aniversario)

COLOR PARA TEMPORADA (2013/14) Ranking 2014

COLOR PARA TEMPORADA (2014/15) Ranking 2015

COLOR PARA TEMPORADA (2015/16) (Ranking 2016

En la dltima columna se resalta el afio en que se consigue la marca

Se han corregido algunas fechas y marcas que contenian errores

La letra "D" en las pruebas donde se registra la velocidad de viento se debe que, hasta el afio 1990 no se publicaba .
en los rankings de la F.A.A dicho dato sobre todo en las pruebas de 100y 200 m

LOS POSIBLES ERRORES U OMISIONES QUE SE DETECTEN DEBEN SER ENVIADOS A LA F.A.A APORTANDO DOCUM

MARCA 'y NOMBRE APELLIDOS NCTO. CLUB FECHA LUGAR ANO "
| 100 m. lisos - Marcas Eléctricas |
10.23 +1,8 JONATHAN OKEUDO NMAJU (extranjero) 09-01-93  SIMPLY-SCORPIO 71 09-05-15 ZARAGOZA 2015
10.29 -1,3 CARLOS BERLANGA LOPE 09-06-72 C.N.HELIOS 17-07-96  SIERRA NEVADA 1996
10.37 +1,8 ALBERTO GAVALDA PINA 05-11-92 PLAYAS DE CASTELLON 08-06-13 ZARAGOZA 2013
10.45 +1,5 INIGO VILA ESCAMILLA 14-05-77 C.N.HELIOS 27-06-01  RIVAS-VACIA MADRID 2001
10.65 +0,4 J.LUIS ARRAZOLA GALVEZ 14-03-67 SCORPIO 71 13-06-92 MONZON 1992
10.66 +0,4 FCO. JAVIER GARCIA VALERO 02-02-70 PAMPLONA AT. 16-05-92  SAN SEBASTIAN 1992
10.70 +1,2 JAVIER PORTOLES NEVADO 02-04-76 C.A.MONZON 21-05-95 BARCELONA 1995
10.71 +1,0 DANIEL AMBROS ROYO 24-04-98 SIMPLY SCORPIO 71 28-05-16 ZARAGOZA 2016
10.75 D JUAN CARLOS VAL TERRER 21-08-58 SCORPIO 71 12-08-77 VARSOVIA 1977
10.84 +1,8 JORGE GARI GARCIA 25-05-84 SCANIA PAMPLONA 14-06-08 ZARAGOZA 2008
10
10.84 0,0 CRISTIAN ARAGON BENEDI 22-02-90  SIMPLY-SCORPIO 71 10-07-13  BARCELONA 2013
10.87 D CARLOS PES CIFUENTES 1966 C.N.HELIOS 10-09-83  SANTANDER 1983
10.88 D MANUEL RUIZ CONDE 1968 C.N.HELIOS 24-06-89 ALCOBENDAS 1989
10.88 -0,2 ALVARO BURRELL BUSTOS 29-04-69 C.A.MONZON 02-07-94 LYON (Francia) 1994
10.89 +0,1 ANGEL CIERCOLES ABELLAN 04-12-80 SCORPIO 71 13-07-97 MONZON 1997
10.89 +2,0 DAVID HERNANDEZ SECORUN 30-06-88 MEDILAST 27-05-07 ZARAGOZA 2007
1092 D MANUEL PEREZ ABAD 11-05-59 C.N.HELIOS 17-07-88  ZARAGOZA 1988
10.92 -0,2 IGNACIO JOSE SUPERVIA SERRANO 20-04-73 C.N.HELIOS 11-05-91  SABINANIGO 1991
10.92 +1,7 PAUL VALEST WILCHES 13-10-96  PLAYAS DE CASTELLON 09-04-16 AR3211 2016
10.93 +0,7 FERNANDO GRACIA PUEYO 26-07-72 C.N.HELIOS 08-07-95 LOGRONO 1995
20
10.95 +1,2 GUILLERMO ARRESE TRAGUANY 05/04/1993 Atletismo Ejea 28-05-11 ZARAGOZA 2011
10.98 +1,8 JOSE ANTONIO  IZQUIERDO LATORRE 13-08-90 SIMPLY-SCORPIO 71 26-06-13 ZARAGOZA 2013
1099 D LUIS ROMERA PEREZ 1959 PENA ZOITI 14-07-78  AGEN (Francia) 1978
1099 -0,7 JUAN SANCHEZ DELGADO 1967 MOBIL JEREZ 29-05-93 ZARAGOZA 1993
10.99 +1,6 JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS 27-10-73 C.N.HELIOS 12-06-93  ZARAGOZA 1993
11.03 +1.5 DAVID DEL CUETO BELCHI 17-05-81 C.N.HELIOS 17-06-00 ZARAGOZA 2000
11.00 -1,0 CHRISTIAN MORAN CALVO 12-08-88 SCORPIO 71 15-05-05 ZARAGOZA 2005
11.03 +0,7 ALBERTO SOLANAS GALAN 06-11-55 SCORPIO 71 15-07-81 MADRID 1981
11.04 +0,5 ALEJANDRO NAVARRO CHINORIAS 13-01-80 SCORPIO 71 20-05-95 ZARAGOZA 1995
11.04 +1,1 FRANCISCO MORENO ALFONSO 13-06-75 C.A.MONZON/P 06-06-98 ZARAGOZA 1998
30
11.06 +1,5 IGNACIO REGUEIRO TORRERO 06-06-83 SIMPLY-SCORPIO 71 08-06-08 ZARAGOZA 2008
11.06 +0,4 JUAN JOSE BALLESTEROS RUBIO 06-11-92  SIMPLY SCORPIO 71 12-06-11 ZARAGOZA 2011
11.07 +1,2 ISMAEL FERNANDEZ TRASOBARES 06-03-70 SCORPIO - MONDO 17-04-95 ZARAGOZA 1995
11.09 +2,0 RAUL PERFECTO CARCELERO 197 ST.CASABLANCA 15-07-95  S-SEBASTIAN 1995
11.09 +0,8 DAVID SANCHEZ GARCIA 1984 A.A.TUROLENSE 16-08-00 CASTELLON 2000
11.09 +1,3 SERGIO JULIAN SANZ 1986 TRANSBASO CAM-P 28-06-03 ZAMORA 2003
11.10 +1,8 JOSEL. SEVILLANO ROYO 1989 C.A.TARAZONA 14-06-08 ZARAGOZA 2008
11.11 +1,4 JOSE M. VALERO IBANEZ 1976 SCORPIO - MONDO 17-07-99 EIBAR 1999
11.11 +1,9 JORGE PELEGRIN MOSQUERA 1985 C.N.HELIOS 27-06-07 ZARAGOZA 2007
1112 D MIGUEL IZQUIERDO LOPEZ 1958 SCORPIO 05-07-88 ZARAGOZA 1988
40

11.12 -0,5 CARLOS GASPAR FRAILE 1970 C.N.HELIOS 05-05-91 ZARAGOZA 1991



11.12
11.12
11.14
11.14
11.15
11.15
11.15
11.17
11.17

-0,3
+0,1

+1,1
+1,4
+1,8
+1,9

50

11.18
11.18
11.19
11.19
11.20
11.20
11.21
11.21
11.23
11.23

-0,4

+1,7
+1,2
+0,3

-0,3
+1,3
-0,2
+1,2
+1,3

60

11.23
11.24
11.24
11.24
11.25
11.25
11.25
11.26
11.26
11.27

+1,7

+0,4
+0,5
+1,1
-0,5
+0,8
+1,2
+0,7

70

11.27
11.27
11.28
11.28
11.28
11.28
11.28
11.29
11.30
11.30

+0,3
+1,7

+0,3

+0,3
+0,8
+0,8
-0,2

2,4

80

1131
11.32
11.32
11.32
11.32

-0,3
D

D
-1,4
+1,1

85

10.4m
10.6m
10.6m
10.6m
10.6m
10.7m
10.8m
10.8m
10.8m
10.8m

+2.0

+2,0

10

10.8m
10.8m
10.8m

CARLOS

JOSE A.
MANUEL
JACOBO

PABLO

LUIS

ALFREDO
JAVIER
MIGUEL ANGEL

IGNACIO GUZMAN ASENSIO
ALBERTO POLO JORDAN

RAUL CEBRIAN MARTINEZ
J. ALBERTO ROYO ALCONCHEL
JOSE O. ANDALUZ SORLI
RAFAEL MEDINA CASTELLO
JESUS CATON VILLARROYA
JAVIER CAMARON MALLEN
MANUEL GARCIA SANAHUJA
ALBERTO LOPEZ RUIZ

BORJA CASANOVA GODED
ANTONIO MARCO PARDO
FERNANDO BENET MARTIN
RICARDO RADIGALES CREGENZAN
FCO. JAVIER BENET MARTIN
ALVARO QUEVEDO BALLARIN
TOMAS RIVERA TORES
PEDRO RECIO PERALES
UILLERMO SAMUI LOSCERTALES VACAS
LUIS VICENTE SANCHEZ
ANGEL ABRIL ARINO

DAVID MOGA

PASCUAL CAMPOS HERNANDEZ
VICTOR BUENO GRACIA
ALVARO DE PANO RODRIGUEZ
JORGE BIBIAN LONGAS
ISAK EDO VIVANCOS
JAVIER LUIS BAIL

ANGEL MARTIN PABLO
ALEJANDRO BERMEJO BOIX
MANUEL RUIZ CONDE

JOSE M2 ROYO SANZ

DAVID CASADO LAHOZ

LUIS MORENO ALFONSO
PABLO BALLESTEROS RUBIO

BALLARIN BOTELLER
OLIVA MARTIN
PALA LAGUNA
RODRIGUEZ SANZ
CERVERA SIERRA
DIEZ ESPALLARGAS
CALVO CALZADA
MARTINEZ GODIN
RAMO LISBONA

100 m. lisos - Marcas manuales

JUAN CARLOS
JULIO
CARLOS
MANUEL
ANGEL
RICARDO
ANTONIO
GUSTAVO
PEDRO

LUIS

PEDRO PABLO
JOAQUIN
JOSE

VAL TERRER
RIFATERRA FERRER
BALLARIN BOTELLER
PALA LAGUNA
CIERCOLES ABELLAN

RADIGALES CREGENZAN

MONTER CLAVERO
FRANCO HERNANDO
RODRIGO SALAS
LOPEZ SOLANES

FERNANDEZ RUIZ
VICENTE ARINO
BAYONA MIRALVES

1966
1974
1963
17-07-93
03-11-78
1992
1968
1962
1969

1986
25-01-94
30-09-78

1985

1971

1974
20-06-68
30-03-93

1977
29-07-92

06-05-92
18-04-67
25-03-68
27-10-60
25-03-68
20-03-95
21-06-98
1970
20-07-94
04-12-73

1981
12-12-98
1969
19-09-81
1980
30-09-89
12-05-95
07-03-87
01-06-64
24-07-93

1968
1959
1970
1975
09/06/1995

21-08-58
27-06-54
1966
1962
04-12-80
27-10-60
1938
1948
1949
1943

29-06-43
1958
28-02-63

C.A.MONZON/P
C.A.ZOITl
PENA ZOITI

PLAYAS DE CASTELLON

SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO-71
SCORPIO 71
ST.CASABLANCA
SCORPIO 71

SCORPIO-71 MONDO
SIMPLY SCORPIO-71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS-E.M.D
C.N.HELIOS
ACD.GRAL. MILITAR
OVIEDO AT.

AT. INTEC ZOITI

C.A.MONZON-POLIDUX

TRANSPORTES SOLA

SIMPLY SCORPIO-71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON
RAMSES

At. INTEC-ZOITI
ATLETISMO UTEBO
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS

A.A.TUROLENSE
SIMPLY-SCORPIO 71
TERUEL ATLETISMO
C.N.HELIOS

HINACO CAM-P
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
At. INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71

C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71

SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
PENA ZOITI
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.P.PARQUE
SAN FERNANDO
C.A.MONZON

SOCIEDAD HiPICA
PIZ-AMANTES
C.A.MONZON

26-04-92
13-07-97
17-07-87
02-05-15
15-06-97
14-06-08
13-06-92
20-04-86
19-07-87

24-06-06
08-07-15
02-06-96
12-05-02
17-07-88
03-06-95
17-06-92
01-07-15
02-06-96
12-06-10

25-06-11
17-07-88
23-07-88
13-06-92
10-08-90
03.06-12
04-06-16
11-05-91
09-04-11
17-06-92

10-06-01
11-06-16
26-04-87
10-06-01
29-10-05
12-05-12
11-06-14
11-07-15
15-06-85
26-07-14

26-04-92
11-06-83
07-06-87
10-07-99
02-06-12

31-07-77
07-06-75
02-05-87
11-07-87
04-07-98
16-04-89
1958
18-06-67
18-06-67
1968

1970
1972
1981

ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZUERA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
LEGANES
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
HUESCA
SABINANIGO
S.SEBASTIAN

ZARAGOZA
ZARAGOZA
LORCA
MONZON
JEREZ
MURCIA
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
HUESCA
Zaragoza
HUESCA
ZARAGOZA
ALCORCON

ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BURGOS

MADRID

MADRID
MONTFAVENT (Fr.)
ZARAGOZA
MONZON

HUESCA

MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA

MADRID
ALCANIZ
ZARAGOZA

1992
1997
1987
2015
1997
2008
1992
1986
1987

2006
2015
1996
2002
1988
1995
1992
2015
1996
2010

2011
1988
1988
1992
1990
2012
2016
1991
2011
1992

2001
2016
1987
2001
2005
2012
1914
2015
1985
1914

1992
1983
1987
1999
2012

1977
1975
1987
1987
1998
1989
1958
1967
1967
1968

1970
1972
1981



GALINDO MILIAN
REGUEIRO TORRERO
MARTIN ESTEBAN
GAVALDA SOLDEVILLA
SANTAMARIA ALQUILUE
VIEYTES BORAU
MARTINEZ GODIN

SANCHEZ GORRIZ
GARCIA CHARLES
GARCIA SANCHEZ
VELOY FRANCO
PUERTOLLANO GARCIA
SANCHEZ GARNICA
SEBASTIAN ROMERO
ILLAN ROMERO
CASTANO PRAXEDES
GARIJO SONIER

ABRIL ARINO

MELER MORANCHO
MORACHO TORRENTE
VILLASANA CUNCHILLOS
RODRIGUEZ MARTIN
MONASTERIO MACIA
MATEO BALAGA
ALGUACIL

DOLSET ASENSIO
MARTIN PABLO

MONTARES ARNAS
DEL AMO LAFUENTE
LARDIES LATRE
PASCUAL CERECEDA
BAILO GARCIA

SANCLEMENTE CASERMEIRO

MANAU SANCHO
ESPUNA RIOS

DE SOLA SUPERREGUI
LAGUNA GALVE

ALONSO BLESA
FERNANDEZ PALMA
PUJANTE MARTINEZ
SOBRINO

CASTANO

ORTIZ GIMENEZ
BARO GONZALO
MARTOS REPARAZ
BELENGUER GARCIA
CAMARON BELTRAN

HERRERA VELA
SEGURA MARINOSO
ARNAL CASASUS
ALCUBIERRE LABARTA
FLORENTIN DUENAS

OKEUDO NMAJU (extranjero)

GAVALDA PINA

10.8m CARLOS
10.8m -0,1 IGNACIO
10.8m +1,6 AITOR
10.9m ANGEL
10.9m +1,2 JOSE
10.9m VICTOR
10.9.m JAVIER

20
10.9m JOSE
11.0m IGNACIO
11.0m JUAN
11.0m ANGEL
11.0m CARLOS
11.0m CLEMENTE
11.0m CARLOS
11.0m RICARDO
11.0m ALFONSO
11.0m DAVID

30
11.0m +1,6 ANGEL
11.0m -1,6 FERNANDO
11.1m JAVIER
11.1m JOSE LUIS
11.1m JOSE
11.1m FELIX
11.1m JESUS
11.1m FRANCISCO
11.1m FERNANDO
11.1m JESUS

40
11.1m RUBEN
11.1m ALBERTO
11.1m MIGUEL ANGEL
11.1m JAIME
11.1m RAUL
11.1m -1,6 ANGEL
11.2m ANTONIO
11.2m JOSE M2
11.2m BERNARDO
11.2m FELIX

50
11.2m JOSE F.
11.2m CRISTOBAL
11.2m JOSE M.
11.2m JAVIER
11.2m ADOLFO
11.2m +1,7 MANUEL
11.2m MANUEL
11.2m FERNANDO
11.2m RODOLFO
11.2m JAVIER

60
11.2m MANUEL
11.2m PABLO
11.2m LORENZO
11.2m +1,1 OROEL
11.2m +1,0 LUIS ALBERTO

65
200 m. lisos - Marcas Eléctricas
21.03 +0,1 JONATHAN
21.04 +1,4 ALBERTO
21.11 +1,5 IGNACIO JOSE

21.19 -3,0 INIGO
21.31 +1,9 DAVID

SUPERVIA SERRANO
VILA ESCAMILLA
HERNANDEZ SECORUN

25-01-67

06-06-83

03-12-87
1956
1959
1961
1962

1960
1952
1946
1953
1955
1958
1959
1960
1959

1981
06-08-93
18-08.57

1952

1955

1956

1956

1958

1958
01-06-64

1966
1962
1965
1966
1969
21-02-97
1935
1952
1947
1954

1960
1954
1955
1959
1960
1964
1960
1964
1967
26-03-58

27-02-67
1966
1973
1988

08-10-79

09-01-93
05-11-92
20-04-73
16-05-77
30-06-88

TERUEL AT.

FENT MISLATA
SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71-MARUGAN
ARMAS

SCORPIO 71
ST.CASABLANCA

C.N.HELIOS

SCORPIO 71-MARUGAN
SCORPIO 71-MARUGAN
ARMAS

SCORPIO 71
ST.CASABLANCA
SCORPIO 71

ARMAS

ARMAS

C.N.HELIOS

HINACO CAM-P
HINACO MONZON
C.AMONZON
ST.CASABLANCA
ARMAS

SCORPIO 71
C.N.HELIOS
ARMAS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

C.N.HELIOS
C.A.MONZON

SCORPIO 71

SCORPIO 71

HINACO MONZON
C.A.MONZON
C.A.MONZON

SCORPIO 71-MARUGAN
R.ZARAGOZA

ARENAS S.D.
ARMAS

ARMAS
SCORPIO 71
ARMAS
INDEPENDIENTE
R.ZARAGOZA
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
PENA ZOITI

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
PENA ZOITI

C.A. INTEC ZOITI
PUMA CHAPIN

SIMPLY-SCORPIO 71
PLAYAS DE CASTELLON
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

J'HAYBER PLY.CAST.

06-05-89
28-06-06
24-04-04
20-10-74
10-05-81
02-07-83
14-09-83

08-04-84
26-06-73
19-05-74
27-10-74
17-06-76
22-05-77
28-05-78
13-05-79
09-04-81
11-04-87

05-06-05
09-07-16
1974
29-05-75
04-04-76
29-06-77
16-07-78
30-03-79
14-06-81
30-07-83

14-09-83
08-04-84
02-05-87
24-05-87
09-06-88
09-07-16
1961
1970
15-06-73
27-10-74

19-03-77
05-06-77
10-06-78
06-05-79
21-09-80
14-06-81
08-05-83
26-06-83
07-04-84
07-07-85

01-06-86
11-07-87
29-05-88
15-05-04
11-06-06

09-05-15
06-05-12
09-07-97
03-07-02
16-07-05

TERUEL

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
PAMPLONA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

TERUEL
FRAGA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

PAMPLONA
ZARAGOZA
MONTFAVET
ZARAGOZA
ZARAGOZA
FRAGA
MONZON
MONZON
TOLEDO
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
SABINANIGO
TERUEL

ZARAGOZA
BARCELONA
SIERRA NEVADA
MADRID
MARRAKECH

1980
2006
2004
1974
1981
1983
1983

1984
1973
1974
1974
1976
1977
1978
1979
1981
1987

2005
2016
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1981
1983

1983
1984
1987
1987
1988
2016
1961
1970
1973
1974

1977
1977
1978
1979
1980
1981
1983
1983
1984
1985

1986
1987
1988
2004
2006

2015
2012
1997
2002
2005



21.32
21.36
21.60
21.64
21.69

21.76
21.78

+1,0
+1,0
+1,2
+0,6
-0,9

10

-1,4
-1,5

21.94+0,1

21.95
22.06
22.10
22.13
22.13
22.16
22.17

22.26
22.30
22.34
22.42
22.44
22.44
22.47
22.58
22.58
22.60

22.62
22.62
22.63
22.64
22.64
22.67
22.68
22.68
22.70
22.71

22.71
22.71
22.72
22.72
22.73
22.73
22.74
22.74
22.75
22.75

22.75
22.77
22.80
22.80
22.80
22.85
22.86
22.87
22.87
22.88

22.88
22.88
2291

D

D

D

D
+0,5
-0,9
0,0

20

+1,0
+0,6
+1,2

+0,5
+0,4
+0,8

30

+0,1
+2,0

+1,1

+1,3

+1,7
+0,3

40

0,0

+0,5
+1,0
0,0
+1,0
-2,6
+1,0
-2,2

50

+1,7
+1,1
D
D
D
-0.6
0,0
+0,1
+0,6
+1,8

60

-0,4
-1,8
+0,1

JOSE LUIS
DANIEL
ISMAEL
ANGEL
AITOR

JUAN

CARLOS

JORGE

JOSE
FCO.JAVIER
MANUEL

JUAN CARLOS
JORGE
CRISTIAN

JOSE ANTONIO

CARLOS
PABLO
ALFREDO
CARLOS
GABRIEL
DAVID
CARLOS
ANGEL
FERNANDO
ALVARO

ALVARO
CRISTIAN
JOSE A.
MIGUEL A.
RAUL
DAVID
MANUEL
ALBERTO
ANGEL
RUBEN

FCO. JAVIER
FRANCISCO
AGUSTIN
ALEJANDRO
OROEL
CRISTIAN
TEODORO
ALPHA
FERNANDO
CARLOS

CARLOS
IGNACIO
JOSE A.
JAVIER
MANUEL
CESAR
JAVIER
JOSE L.
ISAK
LUIS

MARIO
JOSE MARIA
NOEL

ARRAZOLA GALVEZ
AMBROS ROYO

FERNANDEZ TRASOBARES

CIERCOLES ABELLAN
MARTIN ESTEBAN

SANCHEZ DELGADO
BERLANGA LOPE
GARI GARCIA
SANCHEZ GORRIZ
GARCIA VALERO
RUIZ CONDE

VAL TERRER

ARTAL GUERRERO
ARAGON BENEDI
IZQUIERDO LATORRE

GASPAR FRAILE
CERVERA SIERRA
CALVO CALZADA
BALLARIN BOTELLER
MARTINEZ CEBOLLA
DEL CUETO BELCHI
LEON CABRERA
MARTIN PABLO
BENET MARTIN
BURRELL BUSTOS

DE PANO RODRIGUEZ
LAVIEJA BELANCHE
ROYO ALCONCHEL
RAMO LISBONA
BIESCAS BINTANEL

BARRANCO BARTOLOME

GARCIA SANAHUJA
POLO JORDAN

SANCLEMENTE CASERMEIRO

MONTARES ARNAS

BENET MARTIN
MORENO ALFONSO
TELLO CARBONELL
PARDO PUERTOLAS
ALCUBIERRE LABARTA
MORAN CALVO
FERRER GRACIA

BOUBACAR SALL extranjero

GRACIA PUEYO
GALINDO MILIAN

RUIZ RAMIREZ
LORES MINGUEZ
LOPE ANTON
MARTINEZ GODIN
HERRERA VELA
ESPANOL SIERRA
PORTOLES NEVADO
SEVILLANO ROYO
EDO VIVANCOS
VICENTE SANCHEZ

PINTIEL GILABERT
VALERO IBANEZ
SANCHEZ FERRERO

14-03-67
24-04-98
06-03-70
04-12-80
03-12-87

1967
09-06-72
25-05-84

1960
02-02-70

1968
21-08-58
07-06-83
22-02-90
13-08-90

1970
03-11-78
1968
1966
09-07-70
17-05-81
25-10-71
01-06-64
25-03-68
1969

1980
13-01-87
1985
1969
26-04-76
18/07/1993
1977
25-01-94
21-02-97
1966

25-03-68
13-06-75
1969
29-10-81
1988
1988
1971
1971
1972
25-01-67

1970
23-02-95
1964
10-10-62
1967
1980
02-04-76
1989
12/05/1995
04-12-73

05-06-84
1976
1985

SCOPRIO 71

PLAYAS DE CASTELLON
PAMPLONAT.
SCORPIO-MOND
SCORPIO 71-MONDO

MOBIL JEREZ
C.N.HELIOS
C.AINTEC-ZOITI
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
ZARAGOZA
SIMPLY-SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO MONDO
C.N.HELIOS EMD

equipo de otra autonomia

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON

TRANSBASO CAM-P
HINACO MONZON
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71

OVIEDO AT.

Hinaco Monzon
C.A.MONZON/POLIDUX
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO MONZON
C.N.HELIOS

SCORPIO 71

EL OLIVAR

SCORPIO 71

BAJO GALLEGO

C.A. INTEC ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
STD.CASABLANCA
TRANSBASO CAM/P
C.N.HELIOS
C.A.MONZON/POLIDUX

SCORPIO 71

AT. INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
STD.CASABLANCA
C.N.HELIOS
TRANSBASO CAM/P
HINACO MONZON
C.A. TARAZONA
SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS

TRANSBASO CAM-P
SCORPIO-71 - MONDO
SCORPIO-71 - MONDO

13-06-92
03-07-16
24-06-95
11-07-98
18-07-04

20-06-93
08-08-98
20-07-04
10-06-84
08-07-89
15-07-89
1977
26-05-01
25-07-12
25-07-09

13-06-92
05-07-97
10-07-93
13-06-92
26-05-01
15-06-03
09-06-96
06-07-86
17-07-88
18-09-90

16-07-05
20-06-15
06-07-02
19-06-87
26-05-96

11/07/2015

25-05-96
20-06-15
01-07-14
11-07-82

17-07-88
26-06-94
12-07-87
26-05-01
30-05-04
07-05-05
12-06-96
18-05-02
12-06-96
25-06-95

18-06-94
05-07-14
15-06-85
20-04-86
22-05-86
14-05-00
15-06-13
07-07-07
04-06-16
17-04-93

15-06-03
31-07-99
12-06-04

MONZON
CASTELLON
LOGRONO
ARANJUEZ
MADRID

MONZON
MONZON
SORIA

MADRID
HUESCA
ORENSE

DOLE (Francia)
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MONZON
VALLADOLID
VITORIA
MONZON
ZARAGOZA
VITORIA
SALAMANCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
RIO JANEIRO

ZARAGOZA
ZARAGOZA
MIRANDA
ZARAGOZA

SAN SEBASTIAN
Zaragoza
CASTELLON
ZARAGOZA
HUESCA
VALENCIA

ZARAGOZA
MONZON
FADURA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
AVILES
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

VITORIA
MONZON
MONZON

1992
2016
1995
1998
2004

1993
1998
2004
1984
1989
1989
1977
2001
2012
2009

1992
1997
1993
1992
2001
2003
1996
1986
1988
1990

2005
2015
2002
1987
1996
2015
1996
2015
2014
1982

1988
1994
1987
2001
2004
2005
1996
2002
1996
1995

1994
2014
1985
1986
1986
2000
2013
2007
2016
1993

2003
1999
2004



2291 -1,7
2291 -0,1
2292 -0,5
2292 -0,4
2293 +0,5
22.95 +1,7
2296 +1,1
70
22,97 -2,2
22.97 -0,2
2299 D
23.01 +1,9
23.03 +1,4
23.04 -1,2
23.05 D
23.06 +0,6
23.09 +0,5
23.09 +1,0
80
23.06 -2,2
23.09 +1,8
2311 D
23.11 +1,8
23.11 -0,6
23.12 0,0
23.13 -0,1
23.18 +1,9
23.18 -0,9
23.18 +0,9
90
23.18 -0,9
2321 D
23.22 0,0
23.22 -0,1
23.23 -0,9
23.24 D
96

22.1
22.1
22.2
21.5 +0.2
21.5 +0,0
21.6 +1,0
21.9
22.0
22.0 +1,9
22.0
10
22.1
22.1
22.1
22.1
22.2
223 +0,8
22.4
22.4
22.4 D
224 +1,0
20
22,5
22,5
22,5
22,5

JAVIER

LUIS

GABRIEL

JOSE ANTONIO
ALBERTO
FERNANDO
IVAN

LUIS

DANIEL
PEDRO PABLO
LUIS

RAUL
SAMUEL
MANUEL
MAHAMADOU
JAVIER

JESUS

GUILLERMO
BORJA

JOSE O.
BORJA
ADRIAN
GUSTAVO
DAVID
DAVID
PABLO
JORGE

BORJA
DAVID
JORGE
JAIME
AARON
RAUL

MARCO LIZAN
IZQUIERDO LUPON
DE LA FUENTE OLIVER
OLIVA MARTIN
VELILLA HERNANDEZ
MELER

RASO RIVERA

MORENO ALFONSO
FUNES HERNANDO

FERNANDEZ TRASOBARES

DIEZ ESPALLARGAS
PERFECTO CARCELERO
DOVAL PEREZ

PEREZ ABAD

FATTY KEJAKE extranjero

VICENTE SANCHEZ
BERNAL MORENO

GARCIA RAYADO
PALACIO BANDRES
ANDALUZ SORLI
PALACIO BANDRES
ROYO SANZ

PEREZ LOBERA
MOGA

SANCHEZ GARCIA
PONS VALENCIA
BIBIAN LONGAS

CASANOVA GODED
FERNANDEZ PRADILLA
PELEGRIN MOSQUERA
CARDIEL NAVAL
LORIENTE BARRAS
CEBRIAN MARTINEZ

|200 m. lisos - Marcas manuales

PEDRO PABLO
PABLO
MIGUEL
CARLOS
FCO.JAVIER
FRANCISCO
FERNANDO
ANGEL
JAVIER

JOSE

PABLO

JULIO

ANGEL
MANUEL
CARLOS
VICTOR

LUIS

RAUL
AGUSTIN

JOSE ANTONIO

ALBERTO
MANUEL
ROBERTO
RICARDO

FERNANDEZ RUIZ
CERVERA SIERRA
IZQUIERDO LOPEZ
BALLARIN BOTELLER
GARCIA VALERO
MORENO ALFONSO
BENET MARTIN
GAVALDA SOLDEVILLA
MARTINEZ GODIN
BAYONA MIRALVES

CANO CAMPOS
RIFATERRA FERRER
MARTIN PABLO
PEREZ ABAD
GALINDO MILIAN
VIEYTES BORAU
LOPEZ SOLANES
BAILO GARCIA
TELLO CARBONELL
OLIVA MARTIN

SOLANAS GALAN

PALA LAGUNA
HERNANDEZ GARCIA
RADIGALES CREGENZAN

1987
20-02-91
1978
1974
1974
06-08-93
27-11-90

13-06-75
03-07-92
08-09-68
08-02-92
1975
01-12-00
11-05-59
1990
1972
1970

14-04-87
09-03-95
1971
09-03-95
12-03-91
1988

SIMPLY SCORPIO-71
AT. INTEC ZOITI
SCORPIO 71 - MONDO
C.A.ZOITI

SCORPIO 71

HINACO MONZON
HINACO MONZON

EL OLIVAR

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
STD.CASABLANCA
SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS

C.A. INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

SCORPIO-71 MONDO
ATLETISMO EJEA
C.N.HELIOS
ATLETISMO EJEA
SIMPLY SCORPIO-71
MEDILAST

12-12-98 SIMPLY SCORPIO 71

1984
1987
1989

06/05/1992
1974
1985

19-05-00
02-05-97
1978

29-06-43
03-11-78
1958
1966
02-02-70
13-06-75
25-03-68
1956
10-10-62
28-02-63

1941
27-06-54
1964
11-05-59
25-01-67
1961
1943
1969
1969
1974

1955

1962

1970
13-05-05

TRANSBASO CAM-P
SCORPIO-71 MONDO
RIO ARBA

SIMPLY SCORPIO-71
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
AT. INTEC ZOITI
HINACO MONZON
C.N.HELIOS

S. HIPICA
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71
INDEPENDIENTE
STD.CASABLANCA
C.A.MONZON

R.ZARAGOZA
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.ZOITI

SCORPIO 71
PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

28-06-09
04-06-16
01-05-96
30-06-96
25-05-91
20-06-15
28-06-13

25-06-95
08-05-10
25-07-86
23-05-12
18-06-94
25-06-16
15-09-89
03-05-09
25-05-91
13-06-92

07-06-03
06-07-13
17-07-88
09-06-12
20-06-12
19-04-08
04-06-16
26-05-01
08-07-06
30-05-07

25-07-12
01-06-91
26-04-08
04-06-16
14-06-14
12-06-96

1971
25-05-97
23-06-84
30-07-87
23-04-89
14-06-97
17-05-89
09-06-74
15-06-80

1980

1963
22-06-75
30-06-85
30-06-85

1993
05-07-80

1967
05-04-87
22-04-90
14-06-97

19-06-76
30-07-87
01-06-88
27-05-89

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
SAN SEBSTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MATARO
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
MONZON
Zaragoza
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
Zaragoza
Monzon
ZARAGOZA

MADRID
VITORIA
TOLEDO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA

SAN SEBASTIAN

BARCELONA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

2009
2016
1996
1996
1991
2015
2013

1995
2010
1986
2012
1994
2016
1989
2009
1991
1992

2003
2013
1988
2012
2012
2008
2016
2001
2006
2007

2012
1991
2008
2016
2014
1996

1971
1997
1984
1987
1989
1997
1989
1974
1980
1980

1963
1975
1985
1985
1993
1980
1967
1987
1990
1997

1976
1987
1988
1989



22.6
22.6
22.6
22.6 +0,4
22.6 +1,2
22.7
30
22.7
22.7
22.7
22.7
22.7
227 +19
22.8
22.8
22.8
22.8

22.8
22.8 -0,6
22.9
22.9
22.9
229 -2,2
23.0
23.0
23.0
23.0
50
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
23.0
60

IGNACIO
JOSE M.
ANGEL
FERNANDO
DAVID
FELIX

FELIX
CLEMENTE
MANUEL
RODOLFO
JESUS
DAVID
LUIS

JOSE L.
FELIX
DAVID

ANTONIO
JOSE A.
ANGEL

PEDRO

RUBEN

JOSE L.
ANTONIO
CARLOS
JAVIER

JOSE ANTONIO

CARLOS
JOSE M2
SALVADOR
ENRIQUE
FCO. JOSE
PABLO
ANGEL
ALFREDO
VICTOR
RAMON

GARCIA CHARLES
PUJANTE MARTINEZ
FLETAS SANZ
MARTOS REPARAZ
GARIJO SONIER
LAGUNA GALVE

MONASTERIO MACIA
SANCHEZ GARNICA
MARTINEZ MARTINEZ
BELENGUER GARCIA
MARTIN PABLO
SANCHEZ GARCIA
PUERTOLLANO GARCIA
TERREROS BLANCO
LOZANO MEDINA
CASADO LAHOZ

MARCO PARDO
MONREAL MARTINEZ
VELOY FRANCO

SAEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ ROBLES
ALVAREZ PLAZA
MANAU SANCHO
PUERTOLLANO GARCIA
MORACHO TORRENTE
NOLASCO

PES CIFUENTES
ROYO SANZ

SANZ TINEO

PEREZ VISA

ASIN CALAVIA
SEGURA MARINOSO
UBIDE QUEROL
MARCO GARCIA
CASTILLO CASTAN
CASAS MARTIN

|400 m. lisos ELECTRICAS y MANUALES

46.75
47.06
47.13
47.33
47.39
47.39
47.56
47.75
47.8- tm
48.05
10
48.2- tm
48.41
48.48
48.50
48.4- tm
48.61
48.67
48.86
48.89
48.94
20
48.95

AITOR
ALVARO
GABRIEL
ALBERTO
JOSE LUIS
JORGE
AGUSTIN
ANGEL
PABLO
GUILLERMO

JOSE

IGNACIO JOSE
CARLOS
JAVIER
ALBERTO
DANIEL

RAUL

JOSE A.
SERGIO
ALEJANDRO

SAMUEL

MARTIN ESTEBAN
BURRELL BUSTOS
MARTINEZ CEBOLLA
GAVALDA PINA
ARRAZOLA GALVEZ
ARTAL GUERRERO

IELLYU CARDUNELL (47,386 110

CAAN

CIERCOLES ABELLAN
CANO CAMPOS
GARCIA RAYADO

SANCHEZ GORRIZ (49,31 elect)

SUPERVIA SERRANO

LEON CABRERA
GONZALEZ GORRIZ
ESTEBAN PANZANO
FUNES HERNANDO
CONDE NAVARRO

LOPE ANTON

DEL BARRERO CEBOLLADA
PARDO PUERTOLAS

CONDE NAVARRO

1952
1955
1952
1964
1971
1954

1956
1958
1964
1967
01-06-64
1984
1956
1956
1968
1970

1967
1969
1953
1966
1968
1971
1935
1955
1957
1955

1966
1959
1963
1964
1966
1966
1968
1968
1970
1976

03-12-87
29-04-69
09-07-70
05-11-92
14-03-67
07-06-83
1969
04-12-80
1941
14-04-87

1960
20-04-73
25-10-71
30-09-87
06-01-43
03-07-92
17-05-90

1964
20-02-78
29-10-81

17-05-90

SCORPIO 71-MARUGAN
ARMAS
ST.CASABLANCA
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

SCORPIO 71

SCORPIO 71
STD.CASABLANCA
SCORPIO 71

SCORPIO 71
C.N.HELIOS
A.A.TUROLENSE
SCORPIO 71-MARUGAN
ST.CASABLANCA
SCORPIO 71

SCORPIO 71

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

ARMAS

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
P.FERRANCA
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
REVILLA-C.N.HELIOS

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
REAL ZARAGOZA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON

PLAYAS DE CASTELLON
C.A.MONZON-P
SCORPIO-MONDO
PLAYAS DE CASTELLON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
PAMPLONA AT.
SCANIA PAMPLONA
R.ZARAGOZA

PLAYAS CASTELLON

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
OVIEDO AT.
PUERTO ALICANTE
S.FERNANDO
SIMPLY SCORPIO 71
AT.INTEC ZOITI
C.N.HELIOS
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS

AT.INTEC ZOITI

11-06-73
08-05-77
15-04-78
04-07-81
08-07-90
06-10-64

19-03-75
18-05-75
17-04-83
02-07-83
18-06-86
10-07-99
06-10-64
16-10-77
12-04-87
03-05-87

06-07-88
24-06-90
19-10-75
01-06-88
01-06-88
22-04-90
1956
05-10-75
1975
13-04-80

07-07-82
17-04-83
15-06-83
15-06-83
03-07-83
18-05-85
19-05-85
03-05-87
06-07-88
1993

10-06-09
23-05-92
25-07-99
06-06-14
17-06-92
01-07-01
16-05-92
22-06-03
11-08-63
23-07-06

29-04-84
18-07-93
01-07-95
23-06-@7
28-05-66
29-06-13
01-07-16
1984
29-07-00
30-06-01

16-07-14

MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MADRID
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

HUELVA
ALHAMA
SEVILLA
DURANGO
TOLEDO
GRANADA
TOLEDO (U.S.A)
ZARAGOZA-C
MADRID
ZARAGOZA

ZARAGOZA
TARRAGONA
PAU (FRANCIA)
ZARAGOZA-C
MADRID
MATARO
ZUERA
KALAMATA
PAMPLONA

EL PRAT

Leganes

1973
1977
1978
1981
1990
1964

1975
1975
1983
1983
1986
1999
1964
1977
1987
1987

1988
1990
1975
1988
1988
1990
1956
1975
1975
1980

1982
1983
1983
1983
1983
1985
1985
1987
1988
1993

2009
1992
1999
2014
1992
2001
1992
2003
1963
2006

1984
1993
1995
2007
1966
2013
2016
1984
2000
2001

2014



49.06
49.15
49.24
49.24
49.27
49.27
49.31
49.40
49.43

30
493 tm

Jas.as
49.46
49.49
49.59
49.6- tm
49.6- tm
49.6- tm
49.63
495 tm

40
49.69
49.70
49.74
49.79
49.7- tm
49.85
49.90
49.91
50.00
50.02

50
50.06
50.08
50.08
50.0- tm
50.0- tm
50.0- tm
50.15
50.19
50.19
50.1- tm

60
50.1- tm
50.1- tm
50.25
50.27
50.30
50.33
50.2-
50.2-
50.2-
50.43

70
50.3-
50.3-
50.47
50.47
50.49
50.49
50.50
50.4-
50.54
50.55

PEDRO PABLO
CESAR
MIGUEL
JESUS

FCO. JAVIER
JORGE

JOSE
FERNANDO
SAMUEL

JOSE IGNACIO
RUBEN
ANGEL
JORGE
ROBERTO
JuLlo
JERONIMO
DIEGO

JORGE

LUIS

ADRIAN
CESAR

IVAN

LUIS

PEDRO PABLO
MARIO
DIALLO

LUIS

GABRIEL
ALBERTO

49,911 uerne

CCLIV I ACZLINA

JOSE LUIS
CARLOS
JUAN JOSE
CLEMENTE
FCO.JOSE
CARLOS
MANUEL
TEODORO

ABEL
RUBEN

JOSE L.

FELIX
RICARDO

LUIS

JAVIER
ALVARO
EDUARDO
JOSE ANTONIO
ALBERTO
ALPHA

IGNACIO
DAVID
EMILIANO
RICARDO
RAUL
DAVID
FERNANDO
FERNANDO
ALEJANDRO
JOSE M2

FERNANDEZ TRASOBARES
ESPANOL SIERRA
IZQUIERDO LOPEZ
GRACIA OSANZ

BENET MARTIN

CEBRIAN SOLSONA
SANCHEZ GORRIZ

BENET MARTIN

FUNES HERNANDO

PEREZ VILLA

SANCHEZ ROBLES
SANCLEMENTE CASERMEIRO
GARI GARCIA

HERNANDEZ GARCIA
RIFATERRA FERRER

CUERVO HERNANDEZ
GONZALEZ ESPALLARGAS
LORENTE CAPAPEY

LOPEZ SOLANES

ROYO SANZ
LARROSA MOLES
RASO RIVERA
VICENTE SANCHEZ
FERNANDEZ RUIZ
PINTIEL GILABERT
ABDOURAHMANE Extranjero
DIEZ ESPALLARGAS
DE LA FUENTE OLIVER
GONZALEZ LOPEZ
49,9m tiene FELIX LAGUNA
ALVAREZ PLAZA
GALINDO MILIAN
CUBERO PERALTA
SANCHEZ GARNICA
ASIN CALAVIA
BALLARIN BOTELLER
HERRERA VELA
FERRER GRACIA
ATARES DE SUS
MONTARNES ARNAS

TERREROS BLANCO
LOZANO MEDINA

GIMENO MARTIN

PRIETO NOTIVOLI

MARCO LIZAN

DE PANO RODRIGUEZ
MENA RODRIGUEZ
NOLASCO LEGIDO

SABADO SANZ

BOUBACAR SALL Extranjero

GARCIA CHARLES
BENDICHO GRACIA
DIAZ CABEZUDO

DE LA FUENTE ROMERO
PERFECTO CARCELERO
HERNANDEZ SECORUN
VALLES ANZANO

DE LA TORRE MUNOZ
BERMEJO MOIX

ROYO SANZ

08-09-68
14-04-80
1958
1968
25-03-68
18-07-70
1960
25-03-68
23-11-98

1945
1968
21-02-97
1984
1970
27-06-54
25-03-65
19-06-71
09-09-78
1943

12-03-91
28-04-97
27-11-90
04-12-73
29-06-43
05-06-84
27-05-05
08-02-92
1978
1971

1971
1967
1971
1958
1966
1966
1967
06-03-71
23-02-98
1964

1956
1968
28-09-65
1980
1987
1980
1966
1955
1980
1971

1952
1972
1963
1980
1975
1988
1973
1964
24-07-93
1959

SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
ARMAS
C.N.HELIOS
RAMSES

SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71

SAN FERNANDO
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
C..A.ZOITI
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
S.CASABLANCA
C.N.HELIOS EMD
C.A.MONZON

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71
HINACO MONZON
C.N.HELIOS
S.HIPICA
TRANSBASO CAM-P
TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO-MONDO
é?

PENA FERRANCA
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS
S.CASABLANCA
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
CASABLANCA
AT.INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS

CASABLANCA
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
G.M.SABINANIGO
SIMPLY SCORPIO 71
HINACO CAM/P
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
CASABLANCA
TRANSBASO CAM-P

SCORPIO MARUGAN
C.A.MONZON
C.A.MONZON
TRANSBASO CAM-P
CASABLANCA
SCORPIO-71 MONDO
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
Simply-Scorpio 71
SCORPIO 71

18-06-89
14-05-00
07-08-81
25-06-89
10-08-90
06-07-91
07-06-86
11-08-89
20-07-14

16-06-65
18-06-89
18-06-16
27-04-03
26-06-88
07-06-75
18-06-85
02-06-96
02-06-02
07-05-69

02-05-15
07-05-16
15-06-13
11-05-94
19-07-69
24-06-01
23-06-02
25-06-11
22-05-99
29-05-93

15-07-90
23-05-92
27-06-96
29-05-75
23-06-84
02-05-87
05-07-86
06-04-97
10-05-15
07-07-82

05-05-85
15-05-88
05-07-86
15-07-00
13-06-09
29-04-07
03-05-89
13-06-81
12-07-03
25-05-02

08-06-74
1992
1980

12-06-03

25-06-95

20-06-04

11-05-91

14-03-90

26-07-14

25-05-85

HUESCA
ZARAGOZA
BARCELONA
ALCOBENDAS
JEREZ

SORIA
MADRID
BARCELONA
Valladolid

MADRID
HUESCA
ALCOBENDAS
ZARAGOZA
CASTELLON
MADRID
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
BARCELONA

ZUERA

ZARAGOZA
AVILES

PALMA MALLORCA

MADRID
MONZON

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

SORIA

MONZON
SANTIAGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONTFAVET (Fr.)
ZARAGOZA
ZARAGOZA

SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA

ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
MONZON
CIUDAD REAL
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MADRID
MONZON
AGEN (Fr.)
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
ZARAGOZA
ALCORCON
VILANOVA

1989
2000
1981
1989
1990
1991
1986
1989
2014

1965
1989
2016
2003
1988
1975
1985
1996
2002
1969

2015
2016
2013
1994
1969
2001
2002
2011
1999
1993

1990
1992
1996
1975
1984
1987
1986
1997
2015
1982

1985
1988
1986
2000
2009
2007
1989
1981
2003
2002

1974
1992
1980
2003
1995
2004
1991
1990
2014
1985



80

50.57 ALBERTO GALAN ENCISO 1988 SIMPLY SCORPIO 71 23-06-07 ZARAGOZA 2007
50.60 FELIPE CARNICER COSCULLUELA 1983 C.A.INTEC ZOITI 20-06-04 ZARAGOZA 2004
50.65 RUBEN VILLARROYA INIGUEZ 1976 C.N.HELIOS 01-05-94 ZARAGOZA 1994
50.66 RODOLFO BELENGUER GARCIA 1967 SCORPIO 71 22-07-84  S.SEBASTIAN 1984
50.66 SERGIO VIDAL PALLARES 1982 C.N.HELIOS EMD 27-04-03 ZARAGOZA 2003
50.68 CARLOS GARCIA PEREZ 30-04-90  SIMPLY SCORPIO 71 22-05-10 ZUERA 2010
50.71 DONALD DESMOMNADDO Extranjero 1986 C.A. INTEC ZOITI 11-06-05 MONZON 2005
50.73 TOMAS DE TERESA COLINA 1968 ADIDAS 15-07-98  ZARAGOZA 1998
50.6- JAVIER CUELLAR BELLOC 1956 S.FERNANDO 25-07-73 MADRID 1973
50.6- FELIX MONASTERIO MACIA 1956 SCORPIO 71 04-05-76  PAMPLONA 1976
920
50.6- JAVIER BORDES BARRI 1961 C.A.MONZON 1983 ZARAGOZA 1983
50.6- MANUEL PEREZ ABAD 1959 C.N.HELIOS 18-06-85 ZARAGOZA 1985
50.6- VICTOR AURED BADA 16-08-64  CASABLANCA 21-07-85 ZARAGOZA 1985
50.76 ALVARO OLAVIDE PLAZA 1965 C.N.HELIOS 26-04-87 ZARAGOZA 1987
50.80 VICTOR SALVADOR REINA 1976 C.A.ZOITI 31-05-98 ZARAGOZA 1998
50.81 NOEL SANCHEZ FERRERO 1985 SCORPIO-71 MONDO 20-06-04 ZARAGOZA 2004
50.82 JOSE CASABONA PERUN 1957 SCORPIO 71 01-05-88 ZARAGOZA 1988
50.83 ALEJANDRO ARNAL EZQUERRA 1991 HINACO MONZON 24-06-09 MONZON 2009
50.7- ANGEL GAVALDA SOLDEVILLA 1956 S.FERNANDO 09-05-73 MADRID 1973
50.7- VICTOR VIEYTES BORAU 1961 SCORPIO 71 22-07-78 ZARAGOZA 1978
100
50.7- MIGUEL ESCARIO MUR 1964 PENA ZOITI 18-06-85 ZARAGOZA 1985
50.7- CRISTIAN PALLARES LUPON 1982 TRANSBASO CAM-P 25-07-00 ZARAGOZA 2000
50.8- FERNANDO MARTOS REPARAZ 1964 C.N.HELIOS 07-07-82 ZARAGOZA 1982
50.8- VICENTE SISO CHICOT 1968 C.A.MONZON 21-07-85 ZARAGOZA 1985
50.8- PABLO SEGURA MARINOSO 1966 C.N.HELIOS 24-05-87 ZARAGOZA 1987
50.8- JOSE LUIS UGUET YUSTE 1964 C.A.MONZON 28-05-88 ZARAGOZA 1988
50.92 DIEGO LAFUENTE OCHOA 20-01-95  SIMPLY SCORPIO 71 18-06-11  GRANOLLERS 2011
50.98 DANIEL NAVARRO GALLEGO 1971 SCORPIO 71 22-07-90 ZARAGOZA 1990
50.9- JUAN C. VALLE MOLERO 1968 SCORPIO 71 28-05-88 ZARAGOZA 1988
110
50.9- ANGEL ELHOMBRE LOPEZ 1972 SCORPIO 71 12-05-90 ZARAGOZA 1990
51.05 FRANCISCO JOSE GARCIA EGEA 25-01-09  SIMPLY SCORPIO 71 29-05-16 SORIA 2016
51.0- SILVESTRE MANAU CASTANERA 1964 C.A.MONZON 1984 WETZLAR (Alem.) 1984
51.0- RAFAEL CID CASTRO 1952 SCORPIO-MARUGAN 07-10-73 PAMPLONA 1973
51.0- MANUEL RUIZ CONDE 1968 C.N.HELIOS 24-05-87 ZARAGOZA 1987
51.0- ISMAEL FERNANDEZ TRASOBARES 06-03-70  SCORPIO 71 09-07-88 ZARAGOZA 1988
51.15 JAVIER CAMARON MALLEN 30-03-93 At. Intec-Zoiti 17-07-15 HUESCA 2015
51.27 EDITH GALO ORTIZ 1989 HINACO CAM/P 30-05-07 MONZON 2007
51.31 MYCOLA HERRERO BLASCO 21-12-94  Sola-Tarazona 10-05-14 Zuera 2014
51.31 FERNANDO ESPERANZA MATEOS 12-02-87  At. Intec-Zoiti 16-07-14 Leganes 2014
120
51.32 IVAN MANCENIDO SARMIENTO 02-12-94  Atletismo Utebo 10-05-14 Zuera 2014
51.34 CRISTIAN LAVIEJA BELANCHE 13-01-87 Hinaco Monzon 23-05-15 MONZON 2015
51.56 JAVIER PORTOLES NEVADO 02-04-76  Hinaco Monzon 05-04-14 Huesca 2014
51.64 MIGUEL SEDO SANCLEMENTE 10-03-92  Atletismo Jaca 08-06-14 ALCORCON 2014
51.71 MIGUEL OZALLA SANCHEZ 21-06-98  SIMPLY SCORPIO 71 02-05-15 ZUERA 2015
51.78 CESAR LABARTA OLIVA 07-04-95 STADIUM CASABLANCA 16-07-16 Zaragoza 2016
51.84 ALBERTO BAILAC MORENO 1987 HINACO CAM/P 30-05-07 MONZON 2007
127
Estos atletas tiene mejor marca manual, pero conservamos sus marcas electricas como informacion
49.86 JERONIMO CUERVO HERNANDEZ 25-03-65  SCORPIO 71 18-06-85 ZARAGOZA 1985
49.83 DIEGO GONZALEZ ESPALLARGAS 19-06-71  S.CASABLANCA 25-04-93 ZARAGOZA 1993
49.31 JOSE SANCHEZ GORRIZ 1960 C.N.HELIOS 07-06-86  MADRID 1986
NOTA — Hay unos 47.38 (16-06-91) en Pamplona de AGUSTIN TELLO CARBONELL .Desconocemos si tenia ficha por Aragén en esa fecha
1:47.4- tm ALBERTO ESTEBAN PANZANO 06-01-43  S. FERNANDO 04-09-66  BUDAPEST 1966
1:47.98 CARLOS GARCIA GRACIA 20-08-75  ADIDAS 30-05-97  SEVILLA 1997
1:48.12 DIEGO GONZALEZ ESPALLARGAS 19-06-71  CASABLANCA 25-05-93  GETAFE 1993
1:49.13 FELIPE CARNICER COSCULLUELA 25-03-83  SCANIA-PAMPLONA 26-07-06  SORIA 2006
1:49.63 JERONIMO CUERVO HERNANDEZ 25-03-65  SCORPIO 71 12-08-88  VIGO 1988




1:49.66 CESAR
1:49.83 FELIPE
1:49.99 RUBEN
1:50.1- tm  F.JAVIER
10
15035 II;\DIJUUKI-\FHVII-\N
1:50.54 ALBERTO
1:5063  |anTONIO
1:50.70 CESAR
1:50.9- tm ROBERTO
1:51.20 VICTOR JOSE
1:51.39 ALBERTO
1:51.67 IGNACIO
1:51.80 ABEL
1:51.87 PEDRO
20
1:51:2- tm  JOSEA.
1:51:8- tm RAFAEL
1:52.35 DAVID
1:52.42 FERNANDO
1:52.4- tm VICTOR
1:52.70 SERGIO
1:52.73 GABRIEL
1:52.78 IVAN
1:52.81 JOSE MIGUEL
1:52.8- tm VICTOR
30
1:52.8- tm JOSEA.
1:53.04 JOSE M.
1:53.12 ISMAEL
1:53.0- tm RAFAEL
1:53.2- tm  FCO.JAVIER
1:53.34 JOSE ANTONIO
1:53.3- tm EMILIO
1:53.54 SABHI
1:53.67 MOHAMED
1:53.7- tm MANUEL
40
1:53.90 VICTOR
1:53.91 OSCAR
1:53.92 JAVIER
1:54.00 ELOY
1:54.0- tm JOSE ANTONIO
1:53.9- tm ELISEO
1:54.07 CARLOS
1:54.12 FCO. JAVIER
1:54.12 ANTONIO
1:54.20 VICTOR M.
50
1:54.34 JUAN
1:54.3- tm JAVIER
1:54.46 JORGE DAVID
1:54.4- tm ALEJANDRO
1:54.57 RICARDO
1:54.5- tm CARLOS
1:54.72 JOSE R.
1:54.6- tm JESUS
1:54.80 FRANCISCO
1:54.7- tm ROBERTOC.
60
1:54.88 JORGE
1:54.8- tm  JOSE ANGEL
1:54.97 ALEJANDRO
1:54.9- tm JUANC.

LARROSA MOLES
CASTANER MOLINERO
VILLARROYA INIGUEZ
FERRANDO TRIVINO

DALLO (extranjero)
SABADO SANZ
ABADIA BECI
LARROSA MOLES
GARCIA GRACIA
GARCIA LASECA
GALAN ENCISO
FRANCO SUS
ANTON RODRIGO
LISBONA BERNAL

OTAL VINA

GUERRAS GUTIERREZ
BENDICHO GRACIA
ESPERANZA MATEOQS
AURED BADA

VIDAL PALLARES
MARTINEZ CEBOLLA
MANCENIDO SARMIENTO
ALLUEVA GARCIA

CORTES SEBASTIAN

LOPE ANTON
SOPENA ESCALONA
PASTOR ABELLAN
BEJARANO CANO
BELLED LACASA
LAPORTA SANZ
GUZMAN GALLAN

MOULAY ABDELHAK Extranjero

SELLAK IDRISI (Extranjero)
OLANO QUINTANILLA

CARRASCO GIL
CALERO BERMEJO
CRESPO BRETONES
MUR NOVELLON
NOLASCO LEGIDO
MARTIN OMENAT
ALDANA CALVO
DORADO QUINTANA
GRACIA LOPEZ
NAVARRO AGUDO

ROMERO ABAD

BONA ESTAGE

TORRE MORENO

RUIZ MARTINEZ

DE LA FUENTE ROMERO
LORENTE ALVAREZ
MIRA DONOSO
PALACIOS LASECA
ROMEO RUIZ

PORCAR ARTEAGA

PUYUELO ROY
MORA SANCHEZ
ARNAL EZQUERRA
VALLE MOLERO

28-04-97
16-03-66
30-10-76
08-11-73

06-12-76
25-05-80
12-07-90
28/04/1997
20-08-75
31-10-90
01-11-88
29/05/1992
24-10-62
16-03-71

1958
29-09-69
1972
12-02-87
16-08-64
17-11-82
09-07-70
02-12-94
24-04-83
21-03-78

1965
04-05-81
22-05-94
18-12-56

1966
15-06-74
06-05-56
25-06-85
25-11-83

1948

19-12-88
25-08-75
1969
16-07-86
1955
05-11-73
10-06-78
30-08-69
17-07-79
14-04-71

11-02-86
1971
11-02-98
1942
01-05-80
30-03-81
1970
1973
25-07-82
1971

SIMPLY-SCORPIO 71
SCORPIO-MONDO
C.N.HELIOS

EL OLIVAR

TRANSBASO CAM-P
MEDILAST

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71
ADIDAS

HINACO MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
AT.INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

GMS

SCORPIO 71
C.A.MONZON
INTEC-ZOITI
CASABLANCA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
ATLETISMO UTEBO
OURENSE-A.C.POSTAL
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS
SCORPIO-MONDO
SIMPLY SCORPIO 71
CASABLANCA
C.N.HELIOS
C.A.ZOITI

PENA ZOITI
AT.INTEC-ZOITI
C.A.OLIMPO
R.ZARAGOZA

HINACO CAM-P
C.A.MONZON-P
C.N.HELIOS
HINACO CAM-P
SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
C.A.MONZON
C.A.MONZON-P
SCORPIO-MONDO
UJOCA

CARREFOUR

R.ZARAGIZA

MONTARNA SABINANIGO
REAL ZARAGOZA
TRANSBASO CAM-P
C.N.HELIOS
CASABLANCA
CASABLANCA
TRANSBASO CAM-P
C.N.HELIOS

28-08-98 ZARAGOZA ATLETISMO

28-01-70
23-01-91
1968

CASABLANCA
HINACO CAM-P
SCORPIO 71

03-07-16
17-06-00
19-05-93
23-07-97

29-05-02
02-06-07
04-07-12
22-07-15
23-07-97
20-06-12
20-06-12
05-07-15
15-06-85
17-06-92

10-06-81
18-07-92
17-06-92
20-06-12
21-09-88
25-06-03
18-06-94
28-05-16
13-07-08
22-08-00

20-08-85
01-07-98
20-06-12
01-07-87
11-07-87
18-06-94
1974
26-06-14
19-07-03
1970

23-06-10
06-07-96
19-05-91
02-07-08
29-05-83
01-05-99
25-06-97
20-06-93
22-07-98
01-07-95

21-06-06
27-06-90
23-06-16
17-05-05
07-06-03
22-08-00
03-07-91
01-06-91
17-06-01
27-06-90

06-07-16
01-06-91
03-06-09
06-07-88

HUELVA
VIC
TOLEDO
MATARO

BILBAO
BARCELONA
HUESCA
CASTELLON
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
DURANGO
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
MONZON
BARAKALDO
MONZON
ALCALA DE H.
ZARAGOZA

ZARAGOZA
MATARO
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
MONZON
MONZON
MADRID

BARAKALDO
TOLOSA
ZARAGOZA
MONZON
BARCELONA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON

SAN SEBASTIAN
PAU (FR.)

LEGANES
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
BARAKALDO
MONZON
NERJA
ZARAGOZA

MATARO
MONZON
SEVILLA
ZARAGOZA

2016
2000
1993
1997

2002
2007
2012
2015
1997
2012
2012
2015
1985
1992

1981
1992
1992
2012
1988
2003
1994
2016
2008
2000

1985
1998
2012
1987
1987
1994
1974
2014
2003
1970

2010
1996
1991
2008
1983
1999
1997
1993
1998
1995

2006
1990
2016
2005
2003
2000
1991
1991
2001
1990

2016
1991
2009
1988



1:55.09
1:55.09
1:55.13
1:55.0- tm
1:55.24
1:55.39
70
1:55.43
1:55.45
1:55.48
1:55.4- tm
1:55.4- tm
1:55.58
1:55.61
1:55.5- tm
1:55.86
1:55.87
80

2:20.44
2:21.8- tm
2:22:7 tm
2:23.1- tm
2:23.84
2:25.72
2:26.35
2:26.5- tm
2:27.14
2:27.46
10
2:28.0- tm
2:28.1- tm
2:28.1- tm
2:28.2- tm
2:29.47
2:31.12
2:31.7- tm
2:32.5- tm
2:33.0- tm
2:33.3- tm
20
2:33.31
2:33.32
2:33.4 tm
2:34.23
2:34.38
2:34.50
2:34.7 tm
2:34.7- tm
2:34.77
2:34.8- tm
30
2:35.28
2:35.5- tm
2:35.69
34
3.36.41
3.37.5- tm
3.38.34
3.40.61
3.40.96
3.41.3- tm

MARCOS
ROBERTO
DAVID
FERNANDO
CRAIG A.
FERNANDO

LUIS DAVID
LUIS
XAVIER
CARLOS
JOSE M2
NOE
JAVIER
ISIDRO
RAUL
DIEGO

ABEL
RUBEN
F.JAVIER
FELIPE
JERONIMO
ANTONIO
JOSE ANGEL
CARLOS
JOSE M2
OSCAR

ELISEO

JAVIER

DAVID
ROBERTO
IVAN

CESAR

JOSE ANTONIO
JOSE M.
MIGUEL A.
FCO. JAVIER

JORGE
ELOY
JOSE M2
JAVIER
CESAR
ISMAEL
RAUL
JAVIER
RICARDO
ANTONIO

ALVARO
ARMANDO
ALEJANDRO

CARLOS
ABEL
ROBERTO
FCO. JAVIER
ELISEO
ALBERTO

LOPEZ ARBUES

RUIZ CEBOLLADA
ALMUNIA CONEJERO
AVION CARRERAS
HOUSTON

GIL SERRANO

COLCHERO TOMEY
AGUSTIN ESCRICHE
AROSTEGUI LEJARRETA
APARICIO VELEZ

MOLET CALBET

LARROY GIL

ESTER BESCOS

FERRER SORIA

FELICES ANADON
SEBASTIAN HERNANDEZ

ANTON RODRIGO
VILLARROYA INIGUEZ
FERRANDO TRIVINO
CASTANER MOLINERO
CUERVO HERNANDEZ
ABADIA BECI

OTAL VINA

GARCIA GRACIA
ARTERO PARDO
CALERO BERMEJO

MARTIN OMENAT
CORTES GUILLAMON
BENDICHO GRACIA
GARCIA GRACIA
MANCENIDO SARMIENTO
LARROSA MOLES

ADELL CASTAN

ABASCAL GOMEZ

GARCIA IBANEZ
SILVESTRE FUERTES

PUYUELO ROY
MUR NOVELLON
SOPENA ESCALONA
BORDES BARRI
ESPANOL SIERRA
PASTOR ABELLAN
FELICES ANADON
YERNO ROY

DE LA FUENTE ROMERO
GRACIA LOPEZ

LOMBARDO SAENZ
CLEMENTE SALUDAS
ARNAL EZQUERRA

GARCIA GRACIA
ANTON RODRIGO
GARCIA GRACIA
FERRANDO TRIVINO
MARTIN OMENAT
ESTEBAN PANZANO

19-11-73 | C.N.HELIOS
15-0-87 SIMPLY SCORPIO 71
21-07-82  TRANSBASO CAM-P
1936 R.ZARAGOZA
09-07-80  CARREFOUR
12-08-95  SIMPLY SCORPIO 71
29-03-75 C.A.MONZON
11-09-91 HINACO MONZON
1966 CASABLANCA
1970 C.N.HELIOS
28-11-67 | C.AMONZON
09-03-99 ZENIT TWINNER
09-12-84  E.M.EL OLIVAR
1963 CASABLANCA
06-01-81  SCORPIO71-MONDO

16-03-99 ZENIT TWINNER

24-10-62
30-10-76
08-11-73
16-03-66
25-03-65
12-07-90
1958
20-08-75
09-06-65
25-08-75

05-11-73
18-06-59
1972
20-08-75
02-12-94
28-04-97
1955
17-03-58
1953
1951

28-08-98
16-07-86
04-05-81
1961
14-04-80
22-05-94
1981
27-04-67
01-05-80
1979

26-11-88
1954
23-01-91

20-08-75
24-01-62
20-08-75
08-11-73
05-11-73
06-01-43

C.N.HELIOS
VALENCIAT.M.
VALENCIAT.M.
SCORPIO-MONDO
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71

VURUFU IVIUNTANA
cADIRIANIAA

C.N.HELIOS
&
C.A.MONZON

C.A.MONZON/P
CASABLANCA
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS
Atletismo Utebo
Simply-Scorpio 71
C.A.MONZON
SAN FERNANDO
C.N.HELIOS
HUESCA O.J.E.

Zaragoza atletismo
HINACO CAM-P
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
TRANSBASO CAM-P
C.N.HELIOS

STADIUM CASABLANCA
C.A.MONZON
HINACO POLIDUX

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
ADIDAS
U.P.VASCO
C.A.MONZON-P
R.ZARAGOZA

03-07-04
15-06-07
31-05-03
1962
08-07-06
13-07-13

21-06-97
16-07-16
25-06-95
22-05-88
21-04-91
29-06-16
11-07-04
18-07-82
10-06-05
16-07-16

26-06-86
22-08-00
22-08-00
22-08-00
15-07-89
26-06-13
14-07-80
07-10-95
22-09-91
26-07-97

01-04-98
22-07-81
04-07-92
1995
30-05-15
07-06-15
1977
1974
1974
1969

30-05-15
08-04-06
21-05-97
1980
01-04-00
26-06-13
21-05-97
10-06-94
29-03-03
07-10-95

26-06-13
1974
04-06-05

12-06-96
17-09-85
07-06-05
30-07-97
21-08-00
02-07-68

MONZON
MONZON
MONZON
LA CORUNA
ZARAGOZA
MADRID

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
Huesca
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA

MANRESA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
GUECHO
ZARAGOZA
AGEN
ZARAGOZA
ANDORRA LA VJ.
WETZLAR (Alm.)

MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
TERUEL
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BEZIERS

MONZON
MONZON
ZARAGOZA
AGEN
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
AGEN
MONZON
ZARAGOZA

ZARAGOZA
MONZON
VALLADOLID

MADRID
ZARAGOZA
HUELVA
ZARAGOZA
GERONA
ESTOCOLMO

2004
2007
2003
1962
2006
2013

1997
2016
1995
1988
1991
2016
2004
1982
2005¢?
2016

1986
2000
2000
2000
1989
2013
1980
1995
1991
1997

1998
1981
1992
1995
2015
2015
1977
1974
1974
1969

2015
2006
1997
1980
2000
2013
1997
1994
2003
1995

2013
1974
2005

1996
1985
2005
1997
2000
1968



3.44.99
3.47.46
3.47.48
3.48.11
10
3.48.42
3.48.8- tm
3.48.8- tm
3.49.0- tm
3.49.4- tm
3.51.68
3.51.76
3.51.90
3.52.00
3.52.3- tm
20
3.52.35
3.52.78
3.52.9- tm
3.52.95
3.53.0- tm
3.53.03
3.53.1- tm
3.53.2- tm
3.53.23
3.53.62
30
3.53.8- tm
3.53.85
3.53.93
3.54.22
3.54.36
3.54.4- tm
3.54.4- tm
3.54.8- tm
3.55.0- tm
3.55.25
40
3.55.3- tm
3.55.83
3.55.7- tm
3.55.96
3.56.1- tm
3:37.24
3:39.15
3:41.44
3:41.96
3:43.14
50
3:45.96
3:49.51
3:49.60
3:51.01
3:51.01
3:51.43
3:53.37
3:54.65
3:55.35
3:55.85
60
3:55.89
3:56.14
3:56.22
63

FELIPE
JERONIMO
PEDRO
ABDELILAH

JUAN M.
VICTOR
DIEGO

JOSE A

JOSE ANGEL
JOSE FCO.
JOSE MARIA
RAFAEL
LUIS JAVIER
EMILIO

VICTOR
JOSE M2
CARLOS
JAVIER
FCO.JAVIER
VICTOR M.
LUIS

JUAN PABLO
RAFAEL
FERNANDO

ANDRES
CARLOS
JAVIER
OMAR
JAVIER
ANDRES
CARLOS
ALEJANDRO
JOSE M.
JOSE ANGEL

SAID
ANDRES
EDUARDO
CARLOS
FERNANDO
ANTONIO
RUBEN
CARLOS
FELIPE
ALBERTO

IVAN

ALBERTO
VICTOR
HICHAM

JOSE ANTONIO

IVIUMAIVIEV
3 3k 3k %k 3k ok k

ELOY

JORGE
ALVARO

LUIS

FERNANDO
JUAN CARLOS
JOSE MIGUEL

CASTANER MOLINERO
CUERVO HERNANDEZ
LISBONA BERNAL
CHAFIA

ARTOLA IBARLUCEA
AURED BADA

GONZALEZ ESPALLARGAS
PALLARES COLOMINA
OTAL VINA

ALLUEVA ARTIGAS
ARTERO PARDO
BEJARANO CANO
ALONSO ORTEGA
GUZMAN GALLAN

CORTES SEBASTIAN
ARTERO PARDO
LORENTE ALVAREZ
YERNO ROY

BURILLO GIMENEZ
NAVARRO AGUDO
MENA TOBAR
MARTINEZ ELENA
GUERRAS GUTIERREZ
ESPERANZA MATEOS

MENA TOBAR
ALDANA CALVO
CORTES GUILLAMON
ERRACHIDI

MAINAR SANCHEZ
GIMENO LAIN
ORIACH CHICOT
RUIZ MARTINEZ
SOPENA ESCALONA
MORA SANCHEZ

LAHOUIAQUI

MENA TOBAR

ARTIGAS NAVARRO
LORENTE ALVAREZ
AVION CARRERAS
ABADIA BECI
VILLARROYA INIGUEZ
MAYO NIETO

CARNICER COSCULLUELA
SABADO SANZ

MANCENIDO SARMIENTO
GALAN ENCISO

PUYUELO PARDO
LAMALEN(extranjero)
LAPORTA SANZ

SELLAK (extranjero)

MUR NOVELLON
PUYUELO ROY
LOMBARDO SAENZ
AGUSTIN ESCRICHE

GIL SERRANO
DUTREY SORO
ALLUEVA GARCIA

16-03-66
25-03-65
16-03-71
09-02-74

13-11-70
16-08-64
19-06-71
14-10-64
1958
14-05-71
09-06-65
18-12-56
27-05-64
06-05-56

21-03-78
09-06-65
30-03-81
27-04-67
1966
14-04-71
04-07-77
10-06-71
29-09-69
12-02-87

04-07-77
10-06-78
18-06-59
01-04-71
18-07-68
1950
19-05-69
1942
04-05-81
28-01-70

1967
04-07-77
28-05-53
30-03-81

1936

12/07/1990
30-10-76
18/09/1995
25-03-83
26-05-80

02-12-94
01-11-88

R.A.
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

U.P.VASCO

CASABLANCA
CASABLANCA
C.A.MONZON-P
G.M.SABINANIGO

EL OLIVAR

FICHA POR ANDORRA ¢?
CASABLANCA
C.N.HELIOS

PENA ZOITI

C.N.HELIOS

PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.A.MONZON-P
C.N.HELIOS

CAJALON

UNV. P. VASCO

club de otra autonomia
SCORPIO 71

INTEC ZOITI

UNV. P. VASCO
SCORPIO-MONDO
REAL ZARAGOZA
CALATAYUD
C.N.HELIOS

REAL ZARAGOZA
C.A.MONZON-P
REAL ZARAGOZA
SCORPIO-MONDO
CASABLANCA

AUSIN

SCORPIO 71

SCORPIO 71
C.N.HELIOS

ARENAS S.D.

CD NIKE RUNNING
C.A.OLIMPO
Simply-Scorpio 71
INTEC ZOITI

STADIUM CASABLANCA

ATLETISMO UTEBO
SIMPLY SCORPIO 71

07/05/1992 Atlético Oroel

04-04-79
15-06-74
25-11-83
16-07-86
28-08-98
26-11-.88
11-09-91

12-08-95
11-05-90
24-04-83

C.A.OLIMPO

C.A. INTEC-ZOITI
C.A.OLIMPO
HINACO CAM-P
HINACO MONZON
CASABLANCA
HINACO MONZON

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY-SCORPIO 71

11-07-92
11-07-90
06-06-92
08-07-00

14-06-95
01-07-89
01-05-95
26-07-89
07-06-80
13-06-92
14-09-91
26-07-86
15-06-91
17-06-75

16-06-99
04-08-90
20-06-01
18-06-95
28-05-88
06-05-00
02-08-00
09-06-94
13-06-92
16-05-15

02-08-00
30-06-99
26-04-87
11-07-98
01-06-91
23-08-69
27-06-92
1964
28-06-98
15-06-91

03-06-90
08-06-97
11-06-77
25-06-00
1960

ORDICIA
BARAKALDO
GUECHO
BARAKALDO

ZARAGOZA
ORDICIA
BARAKALDO
CASTELLON
MADRID
MONZON
MONZON
GUECHO
ZARAGOZA
BARCELONA

BARCELONA

S. SEBASTIAN
ZARAGOZA
GINEBRA (S2)
ZARAGOZA
ALICANTE
ZARAGOZA
BURJASOT
MONZON

LOS CORRALES

ZARAGOZA
MATARO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
BILBAO
MONZON
MADRID
MONZON
ZARAGOZA

HUESCA
LOGRONO
GRANOLLERS
VITORIA
MADRID

03/07/2016 HUELVA

28-08-02
10-06-15
10-07-09
21-06-13

18-07-15
20-06-09
18-07-15
02-07-03
10-07-04
05-07-03
20-06-08
26-06-16
15-07-09
30-06-16

06-07-13
25-07-12
02-07-16

SAN SEBASTIAN
Huelva
BARAKALDO
BILBAO

MATARO
BILBAO
HEUSDEN (BEL)
ZARAGOZA-C
BARAKALDO
BARAKALDO
PAMPLONA
VITORIA
MATARO
CASTELLON

CASTELLON
ZARAGOZA
ORDIZIA

1992
1990
1992
2000

1995
1989
1995
1989
1980
1992
1991
1986
1991
1975

1999
1990
2001
1995
1988
2000
2000
1994
1992
2015

2000
1999
1987
1998
1991
1969
1992
1964
1998
1991

1990
1997
1977
2000
1960
2016
2002
2015
2009
2013

2015
2009
2015
2003
2004
2003
2008
2016
2009
2016

2013
2012
2016



3:59.2m

ALBERTO

5.00.66
5:05.74
5.11.66
5.19.0m
5.30.7m
5.31.5m
5.34.2m
5.37.0m
5.37.5m
5.39.0m
5.40.3m
11

ABEL

ROBERTO

FCO. JAVIER
JAVIER

ELISEO
CARLOS

JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
CARLOS
JAVIER

JOSE

7:39.97
7:43.91
7:46.08
7:50.71
7:52.22
8:00.74
8:05.25
8:08.4- tm
8:08.68
10
8:12.77
8:16.4- tm
8:17.54
8:17.9- tm
8:20.42
8:20.53
8:20.4 tm
8:21.37
8:22.55
8:24.02
20
8:24.31
8:25.2m
8:25.9m
8:26.46
8:26.76
8:27.24
8:27.60
8:27.75
8:28.99
8:31.55
30
8:31.95
8:32.6- tm
8:32.6- tm
8:32.96
8:33.30
8:33.8- tm
8:34.34
8:34.50
8:34.51
8:34.87
40
8:36.2- tm
8:36.77
8:36.7- tm
8:37.02

ROBERTO
CARLOS
ABEL
ELISEO
ANTONIO
FCO. JAVIER
FELIPE
ALBERTO
CARLOS

SABHI

JAVIER
FERNANDO
JOSE

HICHAM  *xxxx

UIVIAR
3 3%k 3k %k k k.

JAVIER
LUIS

RALMOIV
3% % 3k %k

JOSE ANTONIO

LUIS JAVIER
JOSE MANUEL
FCO. JAVIER
FELIPE

JUAN PABLO
CARLOS
ROBERTO

FRANUCIDU
IA\/IED

JUAN M2
SERGIO

JUAN CARLOS
ANDRES

FCO. JAVIER
JOSE MARIO
JUAN J.

JOSE ANGEL
CARLOS
FERNANDO
JOSE FCO.
RAFAEL

JOSE M2
JOSE LUIS
MANUEL
VICTOR

FALTA ACTUALIZAR
NO HAY MAS DATOS

06-01-43

no hay pruebas desde 2005

ANTON RODRIGO
GARCIA GRACIA
FERRANDO TRIVINO
YERNO ROY
MARTIN OMENAT
ORIACH CHICOT

DE LA FUENTE ROMERO

ADELL CASTAN
LAFUENTE GORMAZ
BORDES BARRI
PALLARES COLOMINA

GARCIA GRACIA
GARCIA GRACIA
ANTON RODRIGO
MARTIN OMENAT
ABADIA BECI
FERRANDO TRIVINO

CARNICER COSCULLUELA

ESTEBAN PANZANO
MAYO NIETO

MOULAY ABDELHAK (Extranjero

CORTES GUILLAMON
RODRIGUEZ MARQUEZ
PALLARES COLOMINA

LAMALEN (extranjero)
ECHARRIDI (extranjero)

YERNO ROY
MENA TOBAR
DAMOUN
LAPORTA SANZ

ALONSO ORTEGA
JUAN BOIX

BELLED LACASA
CASTANER MOLINERO
MARTINEZ ELENA
ORIACH CHICOT
MELENDEZ QUERO
MARINO BALAGUER
ARTOLA IBARLUCEA
MURO SANJOSE

DUTREY SORO
MOULAY ALDBEHAB
SILVESTRE FUERTES
TORRICO AGUILAR
RODRIGUEZ RUJULA
OTAL VINA
JIMENEZ RINCON
AZNAREZ SIERRA
ALLUEVA ARTIGAS
BEJARANO CANO

ARTERO PARDO

RODRIGUEZ CARAMAZANA

MARTINEZ BLAS
PUYUELO PARDO

(extranjero)

24-10-62
20-08-75
08-11-73
27-04-67
05-11-73
19-05-69
04-06-70
1955
1963
1961
14-10-64

20-08-75
20-08-75
24-10-62
05-11-73
02-07-90
08-11-73
25-03-83
06-01-43
18-09-95

25-06-85
18-06-59

22/07/1988

14-10-64
04-04-79
1971
27-04-67
04-07-77
01-07-68
15-06-74

27-05-64
1960
1966

16-03-66

10-06-71

19-05-69

05-05-76

10-11-84

13-11-70

13-08-74

11-05-90
1950
1951

03-06-81
1961
1958

02-06-87
1964

14-05-71
1956

09-06-65
29-08-66
1957
07-05-92

R.ZARAGOZA

C.N.HELIOS
ADIDAS
U.P.VASCO
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON

ADIDAS

C.A.ADIDAS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
C.A.OLIMPO

INTEC ZOITI
R.ZARAGOZA
C.A.ADIDAS

At. Intec-Zoiti
CASABLANCA
A.D.Marathon
C.A.MONZON
SCORPIO-71 MONDO
CALATAYUD
C.A.MONZON
UNV.P.VASCO
PAMPLONA AT.

C.A. INTEC-ZOITI

SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
ZARAGOZA AT.
C.A.MONZON
C.A.M/POLIDUX
PAMPLONA AT.
TRANSBASO CAM-P
UNV.P.VASCO
SCORPIO 71-MONDO

Simply-Scorpio 71
R.ZARAGOZA
HUESCA O.J.E.
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
MEDILAST
C.N.HELIOS

EL OLIVAR
ST.CASABLANCA

PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
ATLETICO OROEL

02-07-68

09-09-87
14-06-05
21-05-97
15-06-94
01-09-90
15-06-94
15-06-94
17-10-82
29-07-81
10-05-86
13-07-85

20-08-02
17-07-04
12-06-87
19-07-03
22-06-14
20-08-02
18-07-09
18-05-68
14-05-16

18-05-14
23-06-82
25-05-13
19-07-89
16-06-02
18-07-98
07-07-93
01-07-00
08-05-99
08-07-04

03-07-93
1979
06-08-87
15-06-97
29-06-91
11-07-92
15-06-97
22-05-11
15-06-97
23-06-05

26-05-12
1969
1969

26-05-12

20-06-85
1982

14-07-07

29-05-86

15-06-97

19-05-87

16-06-90
19-05-87
1980
04-07-12

ESTOCOLMO

OSLO (Nrg.)
RIVAS
GRANADA
MONZON
MONZON
MONZON
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
MONZON

SAN SEBASTIAN
MADRID
ZARAGOZA
MADRID
Braunschweig(ALE)
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA
MADRID

MADRID

SABADELL
ZARAGOZA

LOS CORRALES de BU
CASTELLON
MONZON
ZARAGOZA

MONZON

BASAURI
BARCELONA

GETAFE

TARBES (Francia)
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BURDEOS

AGEN (Fr.)
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

LOS CORRALES
SAN SEBASTIAN
LOVAINA

LOS CORRALES
ZARAGOZA
MONZON
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

1968

1987
2005
1997
1994
1990
1994
1994
1982
1981
1986
1985

2002
2004
1987
2003
2014
2002
2009
1968
2016

2014
1982
2013
1989
2002
1998
1993
2000
1999
2004

1993
1979
1987
1997
1991
1992
1997
2011
1997
2005

2012
1969
1969
2012
1985
1982
2007
1986
1997
1987

1990
1987
1980
2012



8:37.30
8:37.2-
8:37.2-
8:37.69
8:38.41
8:38.69
50
8:38.76
8:39.2-
8:40.29
53

13:12.68
13:16.13
13:16.40
13:21.44
13:34.95
13:45.81
13:47.77
13:50.6-
13:52.82
14:00.32
10
14:12.65
14:12.6-
14:13.50
14:14.41
14:14.58
14:15.3-
14:16.89
14:19.53
14:22.1-
14:22.27
20
14:22.87
14:23.4-
14:26.23
14:27.27
14:27.65
14:28.94
14:30.04
14:30.4-
14:33.4-
14:35.0-
30
14:35.9-
14:36.4-
14:38.1-
14:38.64
14:40.25
14:40.3-
14:40.63
14:43.9-
14:45.0-
14:45.1-
40
14:46.2-
14:47.9-
14:49.3-
14:49.44
14:50.12
14:50.0-
14:52.3-
47

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm
tm

tm

tm
tm

tm

tm

tm
tm

tm

tm
tm

tm

tm
tm

ALBERTO
EDUARDO
EMILIO

JOSE ANTONIO
CARLOS
ABDELILAH

JAIME
JAVIER
LUIS A.

ANTONIO
ROBERTO
CARLOS
ABEL
CARLOS

aicnAvi
3 3k %k %k k k.

ELISEO

JAVIER

FCO. JAVIER
SABH|  *¥****x*

VICTOR
ALBERTO
YASSINE *****
LUIS JAVIER
JOSE LUIS
RUBEN

JAIME

JOSE

JUAN PABLO
RACHID

FERNANDO
FRANCISCO
ROBERTO
JOSE LUIS
JAVIER
ABDELILAH
JUAN M2

JOSE ANTONIO
EMILIO

PEDRO A.

JOSE MANUEL
JOSE M2
FERNANDO
FERNANDO
FRANCISCO Jv.
MANUEL

JOSE FCO.
MIGUEL
RICARDO
VALERIANO

ANGEL

FCO. JAVIER
JOSE LUIS
ALBERTO

JOSE ANTONIO
JAVIER
MANUEL

PUYUELO PARDO
ARTIGAS NAVARRO
GUZMAN GALLAN

DE LA FUENTE ROMERO
TORRALBA RUIZ
CHAFIA

ESCRICHE PERALES
IBANEZ LUENGO
GARCIA MORENO

ABADIA BECI
GARCIA GRACIA
GARCIA GRACIA
ANTON RODRIGO
MAYO NIETO
LAMALEN (Extranjero)
MARTIN OMENAT
CORTES GUILLAMON
FERRANDO TRIVINO

MOULAY ABDELHAK (Extranjero)

PUYUELO PARDO
ESTEBAN PANZANO
ABATOURAB
ALONSO ORTEGA

RODRIGUEZ CARAMAZANA

VILLARROYA INIGUEZ
ESCRICHE PERALES
PALLARES COLOMINA
MARTINEZ ELENA
DAMOUN

RODRIGUEZ MARQUEZ
ARTIMENDI CRIADO
MELENDEZ QUERO
FRANCISCO CHAMARRO
YERNO ROY

CHAFIA

ARTOLA IBARLUCEA
ADELL CASTAN
GUZMAN GALLAN
FERRANDO ANDREU

JUAN BOIX

ARTERO PARDO
AZNAREZ SIERRA
NAVARRO AZNAR
MARINO BALAGUER
MARTINEZ BLAS
ALLUEVA ARTIGAS
PERALES PERALES
GARCES ANSO
ASENSIO SORIANO

YUS FERNANDEZ
BURILLO GIMENEZ
MARECA APARICIO
PUYUELO PARDO

DE LA FUENTE ROMERO
IBANEZ LUENGO
HERNANDEZ RODRIGUEZ

05/07/1986 ATLETICO OROEL

28-05-53
06-05-56
04-06-70
29-01-81
09-02-74

03-01-93
1956
1974

02-07-90
20-08-75
20-08-75
24-10-62
18-09-95
04-04-79
05-11-73
18-06-59
08-11-73
25-06-85

07-05-92
06-01-43
01-01-84
27-05-64
29-08-66
30-10-76
03-01-93
14-10-64
10-06-71
01-07-68

22-07-88
1936
05-05-76
1971
27-04-67
09-02-74
13-11-70
1955
06-05-56
1948

1969
09-06-65
15-01-64
07-03-66
10-11-84

1957
14-05-71

1959
10-06-54

1963

1968
1966
18-04-58
05-09-86
04-06-70
1956
1954

C.N.HELIOS

PENA ZOITI
C.A.MONZON
SCORPIO MONDO
C.A.MONZON/P

SIMPLY SCORPIO 71
SAN FERNADO
SCORPIO-71 MONDO

CD NIKE RUNNING
C.A. ADIDAS.

C.A. ADIDAS.
C.N.HELIOS

C.A. ADIDAS
SCORPIO-71 MONDO
C.A.MONZON
CASABLANCA

EL OLIVAR
C.A.INTEC-ZOITI

ATLETICO OROEL
R.ZARAGOZA
C.A.INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS
C.F.BARCELONA

C.A. OLIMPO

SIMPLY SCORPIO 71
C.A.MONZON

club de otra autonomia
PAMPLONA AT.

A.D.MARATON
ARENAS S.D.
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON
U. PAIS VASCO
C.A.MONZON
PENA ZOITI
C.N.HELIOS

SCORPIO 71

PENA zOITI

club de otra autonomia
AT.JACA
C.A.INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS

EL OLIVAR

TERUEL AT.
C.A.HUESCA

TERUEL AT.

SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
ATLETICO OREL
C.A.MONZON/P
SCORPIO 71
SCORPIO 71

04-07-12
1982
1974

15-06-97

26-05-01

31-07-99

09-05-15
15-06-74
09-05-04

22-05-16
03-07-04
03-07-04
13-08-87
03-07-16
04-07-02
19-05-01
04-07-81
05-04-97
25-05-12

16-07-16
25-05-68
16-06-07
15-05-93
14-06-92
13-03-04
23-07-16
04-08-90
02-07-94
18-05-99

12-06-13
1962
01-07-97
01-06-91
19-06-94
22-07-00
18-06-94
1976
1975
01-08-75

08-04-79
01-06-90
13-06-92
26-07-97
02-06-07
22-07-78
05-06-96
22-04-85
25-06-97
16-07-88

20-06-93
22-06-88
16-08-80
18-07-15
19-05-94
01-08-75
19-03-78

HUESCA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA

HENGELO (ND)
SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN
COBLENZA
HUELVA

MATARO
PALAFRUGELL
S.SEBASTIAN
BARAKALDO
TILBURG (Holanda)

HEUSDEN-Zolder - (BEL)
GRANOLLERES
CORDOBA
PALAFRUGELL
PALAFRUGELL
BURJASOT

GIJON

S.SEBASTIAN

DURANGO
PALAFRUGELL

HUELVA
BARCELONA
MATARO
LOGRONO
MONZON
BASAURI
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
BARCELONA
S,SEBASTIAN

BARCELONA
TOURS (FR.)
MONZON
ALICANTE
BARCELONA
MADRID
MATARO
TERUEL
VALLADOLID
LOGRONO

MONZON
ZARAGOZA
BARCELONA
EUSDEN (BELG)
PALAFRUGELL
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA

2012
1982
1974
1997
2001
1999

2015
1974
2004

2016
2004
2004
1987
2016
2002
2001
1981
1997
2012

2016
1968
2007
1993
1992
2004
2016
1990
1994
1999

2013
1962
1997
1991
1994
2000
1994
1976
1975
1975

1979
1990
1992
1997
2007
1978
1996
1985
1997
1988

1993
1988
1980
2015
1994
1975
1978



28:07.14
28:39.11
28:41.0- tm
28:46.65
28:53.95
29:14.6- tm
29:28.52
29:31.6- tm
29:35.37
29:36.5- tm

10
29:38.64
29:42.97
29:44.4- tm
29:48.7- tm
29:48.9- tm
29:48.9- tm
29:53.3- tm
29:56.56
29:56.83
30:06.30

20
30:14.4- tm
30:17.4- tm
30:19.08
30:21.0- tm
30:22.6- tm
30:27.0- tm
30:28.2- tm
30:34.5- tm
30:35.9- tm
30:36.22

30
30:40.9- tm
30:41.9- tm
30:43.5- tm
30:44.5- tm
30:45.8- tm
30:48.71
30:50.5- tm
30:50.5- tm
30:53.4- tm
30:59.8- tm

40
31:01.9- tm
31:03.1- tm
31:05.0- tm
31:07.9- tm
31:09.0- tm
31:09.4-
31:09.7- tm
31:16.6- tm
31:25.1- tm
31:26.8- tm

31:30.69

31:32.7- tm

31:32.8- tm

31:36.6- tm

31:56.7- tm
55

7h.45:19

ANTONIO
ELISEO
HICHAM
ABEL
CARLOS
JAVIER
JAIME

LUIS JAVIER
JOSE LUIS
ROBERTO

CARLOS

JOSE

JAVIER

FCO. JAVIER
EL MUSTAPHA
CHAIQUI

JUAN M2

JOSE LUIS
FCO. JAVIER
YASSINE *****

JOSE M2
EDUARDO
FRANCISCO
FRANCISCO
JUAN J.
CARLOS
JOSE LUIS
JOSE FCO.
MANUEL
ROBERTO

JUAN PABLO
JOSE LUIS
FERNANDO
ANGEL

PEDRO A.
VICTOR

JOSE ANTONIO
ANTONIO J.
ALBERTO
CARLOS

VALERIANO
FELIPE
LAZARO
MANUEL
ABDELILAH
FCO. JAVIER
RACHID

LuUIS

ANDRES

JOSE ANTONIO

MANUEL
EMILIO
RAFAEL
FERNANDO
SERGIO

JOSE

ABADIA BECI
MARTIN OMENAT
LAMALEN (extranjero)
ANTON RODRIGO
MAYO NIETO

CORTES GUILLAMON
ESCRICHE PERALES
ALONSO ORTEGA
FRANCISCO CHAMARRO
GARCIA GRACIA

GARCIA GRACIA
PALLARES COLOMINA
YERNO ROY
FERRANDO TRIVINO
CHAIKHAOUI
EL MUSTAPHA
ARTOLA IBARLUCEA

RODRIGUEZ CARAMAZANA

MARINO BALAGUER
ABATOURAB

ARTERO PARDO
ARTIGAS NAVARRO
TORRONTERA JIMENEZ
ARTIMENDI CRIADO
RODRIGUEZ RUJULA
TORRALBA RUIZ
LUCAS BELTRAN
ALLUEVA ARTIGAS
MARTINEZ BLAS
MELENDEZ QUERO

MARTINEZ ELENA
MARECA APARICIO
AZNAREZ SIERRA

YUS FERNANDEZ
FERRANDO ANDREU
PUYUELO PARDO

DE LA FUENTE ROMERO
MARTIN VELASCO
ESTEBAN PANZANO
ORIACH CHICOT

ASENSIO SORIANO
BARBED FERREIRO
VICENTE PEREZ
HERNANDEZ RODRIGUEZ
CHAFIA

BURILLO GIMENEZ
DAMOUN

MENA TOBAR

MENA TOBAR

ADELL CASTAN

REVUELTO CABALLERO
GUZMAN GALLAN
BEJARANO CANO
NAVARRO AZNAR
SUPERVIA POCINO

PALLARES COLOMINA

(extranjero)

02-07-90
05-11-73
04-04-79
24-10-62
18-09-95
18-06-59
30-01-93
27-05-64
1971
20-08-75

20-08-75
14-10-64
27-04-67
08-11-73
1977
01-01-77
13-11-70
29-08-66
10-11-84
01-01-84

09-06-65
28-05-53
04-08-67
1936
1961
29-01-81
23-03-78
14-05-71
1957
05-05-76

10-06-71
18-04-58
15-01-64
1968
1948
07/05/1992
04-06-70
1965
06-01-43
19-05-69

1963
31-08-58
23-02-79

1954
09-02-74

1966
01-07-68
04-07-77
04-07-77

1955

1957
06-05-56
1956
07-03-66
1977

CD NIKE RUNNING
C.A.MONZON
C.A.OLIMPO
C.N.HELIOS
SIMPLY-SCORPIO 71
CASABLANCA
SIMPLY-SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS
C.A.MONZON/P
C.A.MONZON/P

U. PAIS VASCO

E.M. EL OLIVAR

E-M-EL OLIVAR

U. PAIS VASCO
C.F.BARCELONA
HINACO CAM-P
ATLETISMO INTEC-ZOITI

C.A.OLIMPO
C.N.HELIOS
AT.JACA
ARENAS S.D.
C.N.HELIOS
C.A.OLIMPO
C.A.OLIMPO
é?
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
ATLETICO OROEL
C.A.MONZON/P
SCORPIO 71
R.ZARAGOZA
C.A.MONZON/P

TERUEL AT.
PIRINEOS

BIKILA

SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
SCANIA-PAMPLONA
U.P.VASCO
U.P.VASCO
C.A.MONZON

EL OLIVAR
C.N.HELIOS
ST.CASABLANCA
AT.JACA
TRANSBASO CAM-P

14/10/1964 CANGAS DE ONIS AT.

09-03-16
10-04-99
22-03-03
27-06-87
11-04-15
08-05-92
11-04-15
23-03-91
11-07-90
23-03-96

18-06-94
06-06-92
25-03-95
23-03-96
02-03-03
22-03-03
18-03-95
02-05-92
19-05-07
01-07-06

22-03-03
30-03-80
03-07-91
20-10-62
26-07-81
22-03-03
22-03-03
21-03-93
13-07-80
29-06-97

21-04-91
21-06-80
23-03-86
19-03-89
28-07-78
18-03-12
19-03-94
19-03-89
1968
18-07-92

23-03-86
24-03-91
18-03-00
02-04-78
16-04-00
23-03-88
24-03-01
24-03-01
24-03-01
05-10-85

29-03-87
16-03-80
23-03-86
23-03-97
13-03-04

20-10-13

MAIA (Port)
BARAKALDO
BURJASOT
PRAGA
HUELVA
LISBOA
HUELVA
ORDICOA
BARAKALDO
BARCELONA

BARAKALDO
GUECHO
PALAFRUGELL
BARCELONA
BURJASOT
BURJASOT
S.SEBASTIAN
BARCELONA
VIGO

EL FERROL

BURJASOT
BARCELONA
BARAKALDO
BARCELONA
S. SEBASTIAN
BURJASOT
BURJASOT
ZARAGOZA
LOGRONO
BASAURI

MONZON
LOGRORNO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MADRID
MONZON

ZARAGOZA
ZARAGOZA
BURJASOT
BARCELONA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
BURJASOT

MADRID

2016
1999
2003
1987
2015
1992
2015
1991
1990
1996

1994
1992
1995
1996
2003
2003
1995
1992
2007
2006

2003
1980
1991
1962
1981
2003
2003
1993
1980
1997

1991
1980
1986
1989
1978
2012
1994
1989
1968
1992

1986
1991
2000
1978
2000
1988
2001
2001
2001
1985

1987
1980
1986
1997
2004

2013



7h.48:38

8h.25:38

8h.32:41

9h.14.03

10h.13:19

10h.43:35
7

IVAN
JESUS
JUAN
JESUS
JUAN JOSE
ALBERTO

RAMIREZ BATOR

FRECHILLA IBANEZ DE GARAYO
ROMERO SEBASTIA

ARROYO SALVADOR

RUIZ LOPEZ

NUNO ARGUIS

|110 m.vallas-1,067, tiempo electrico

13.52 +0,0
14.00 +0,4
14.26 +2,0
14.32 +1,0
14.47 D
14.58 +0,9
14.63 0,0
14.76 +0,8
14.77 0,0
14.83
10
14.98 D
15.02 -0,5
15.03 +1,1
1511 D
15.21 -0,7
1534 -0,1
1535 -1,0
1536 D
1552 0,0
15.54 +1,7
20
15.55 +2,0
15.57 +2,0
1558 D
15.62 +0,8
15.65 +0,6
15.70 +1,8
15.74 +0,5
15.82 +0,8
15.88 D
15.90 -0,6
30
1591 -0,1
15.94 +1,5
15.95 +0,7
15.98 +2,0
15.99 +0,4
16.03 D
16.03 -2,0
16.05 +1,8
16.07 -0,6
16.08 -0,7
40
16.15 +0.7
16.22 0,0
16.30 D
16.33 +1,8
16.36 -1,0
16.48 +1,0
16.48 -1,8
16.49 -1,6
16.54 0,0
16.59 +0,6
50
16.63 +1,4

JAVIER
ANGEL

JESUS

ANGEL
PEDRO PABLO
ALVARO
DANIEL

FCO. JAVIER
JORGE

DAVID

MANUEL
FERNADO
RAUL
ALBERTO
ovIDIU
PABLO
VICTOR
JOSE M2
PEDRO
DIEGO

MIGUEL
ALBERTO
JOSE M2
LUIS

JORGE
JESUS
JAVIER
ALBERTO
FELIX
ALEJANDRO

EBRIMA
JOSE A.
RICARDO
RAMON J.
TOMAS
MELCHOR
RICARDO
GABRIEL
JAVIER
JUAN JOSE

ALEJANDRO
MIKEL

MIGUEL ANGEL
RAUL
ABRAHAM
ALBERTO
ALFONSO
FRANCISCO
FRANCISCO
TEODORO

VICTOR

MORACHO TORRENTE
MARTIN PABLO

CATON VILLARROYA
ELHOMBRE LOPEZ
FERNANDEZ TRASOBARES
BURRELL BUSTOS
TOMAS HERNANDEZ
BENET MARTIN

BIBIAN LONGAS
BARRANCO BARTOLOME

MARTINEZ MARTINEZ
BENET MARTIN
GARCIA SANAHUJA
DEL AMO LAFUENTE
CIURILA  (Extranj.)
ZAPATA COLAS
CASTILLO CASTAN
DEL AMO LAFUENTE
RAMOS TENA

GUAUS GARCES

RAMO GIMENEZ
GONZALEZ LOPEZ
ROYO SANZ
ERDOCIAIN TIRADO
PRADAS VAL
MOLINA CLEMENTE
AGUIRRE OLCOZ
AIBAR SOLANA
LOZANO MEDINA
BERMEJO MOIX

SAMURA Extranjero
OLIVA MARTIN

MARCO PASCUAL
CASAS MARTIN

RIVERA TORES
SARRADO MONTE
VERDUGO MINGOTE

DE LA FUENTE OLIVER
BIEL COSTA

ROYO ESPALLARGAS

MAZON TOBAJAS
CALLE NAVARRO
LARDIES LATRE
REULA FERRER
MEDALON ZAPATA
ABILLA BARDAIJI
FUMAZ ARDANUY
MANAU CASTANERA
LACHICA SANTOS
FERRER GRACIA

ROYO VINUALES

77
59
71
14/06/1960
10/07/1974
74

18-08.57
01-06-64
20-06-68
08-03-72
08-09-68
29-04-69
08-09-73
25-03-68
30-09-89
18-07-93

1964
25-03-68
19-08-79

1962
07-04-78

1972

1970

1967
06-06-82

1984

01-04-93
1971
1959
1983
1979
1972
1987

16-10-84
1968

24-07-93

23-01-92
1974
1988
1976

21-06-98
1964
1984
1978

29-07-97

27-10-73

1986
09-06-05
1965
1980
1974
1978
01-06-80
1966
1972
1971

02-03-96

CAJALON CONDOR CALAT/
SCORPIO 71

OLIMPO

ATLETISMO EJEA

TRIALS ZARAGOZA
RUNNING Z2GZ

C.AMONZON
C.N.HELIOS

OVIEDO AT.
OVIEDO AT.
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
RAMSES

SIMPLY SCORPIO 71
HINACO MONZON

C.N.HELIOS
RAMSES
TRANSBASO CAM-P
R.ZARAGOZA
SIMPLY SCORPIO 71
OVIEDO AT.
SCORPIO 71
R.ZARAGOZA
TRANSBASO CAM-P
TRANSBASO CAM-P

ATLETISMO

é?

SCORPIO 71
SCORPIO MONDO
C.A.ZOITI

PENA ZOITI

SIMPLY SCORPIO 71
C.A. INTEC ZOITI
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71

HINACO MONZON
C.A.ZOITl
SCORPIO-71 MONDO
C.A.MONZON/P
ATLETISMO UTEBO
C.A.MONZON
TRANSBASO CAM-P
C.A.MONZON/P
HINACO MONZON
GRUPO ISN NAVARRA

SCORPIO-71 MONDO
C.A. INTEC ZOITI
C.A.MONZON
C.N.HELIOS

SCORPIO 71
C.A.MONZON/P
HINACO CAM
C.A.MONZON/P
SCORPIO 71
CASABLANCA

SIMPLY SCORPIO 71

22-04-12
06-10-96
04-10-04
20-06-15
22-06-13
26-09-09

26-08-81
18-05-86
27-06-92
26-06-99
24-07-88
14-05-94
04-05-92
11-08-90
11-06-16
01-06-15

20-06-85
11-08-90
09-05-04
06-08-88
01-07-11
13-07-97
20-04-92
28-06-86
01-07-01
12-06-04

22-06-16
17-07-93
26-05-85
10-06-01
01-07-00
14-07-91
05-07-09
28-06-14
06-08-88
02-07-14

06-07-13
14-05-98
30-07-06
15-05-96
16-07-16
20-04-86
13-05-07
21-06-98
16-04-16
01-07-11

05-08-07
02-07-05
03-08-85
22-05-99
15-06-96
20-04-96
09-04-11
09-05-92
30-04-95
28-04-96

12-04-14

SEREGNO(Italia)

STA. CRUZ DE BEZANA

BEZANA
SANTANDER
SANTANDER
BEZANA

COBLENZA (Alm.)
ZARAGOZA
VALENCIA
VITORIA

LORCA

MONZON
GRANOLLERS
JEREZ
ALCORCON
BURGOS

ZARAGOZA

JEREZ

ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
HUESCA

MONZON

MURCIA

MADRID

EL PRAT DE LLOBRE.
MONZON

VALENCIA
ZARAGOZA
VILANOVA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ALCORCON
CORDOBA
TRES CANTOS
S.SEBASTIAN
ALCORCON

MONZON
MALAGA
S.SEBASTIAN
CASTELLON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CORDOBA
TERUEL
ZARAGOZA
HUESCA

S.SEBASTIAN
ANDUJAR
GIJON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

Zaragoza

2012
1996
2004
2015
2013
2009

1981
1986
1992
1999
1988
1994
1992
1990
2016
2015

1985
1990
2004
1988
2011
1997
1992
1986
2001
2004

2016
1993
1985
2001
2000
1991
2009
2014
1988
2014

2013
1998
2006
1996
2016
1986
2007
1998
2016
2011

2007
2005
1985
1999
1996
1996
2011
1992
1995
1996

2014



16.69 -2,3
16.70 +1,4
16.73 -3,4
16.79 -0,6
16.80 +0,6
16.81 0,0
16.82 -2,0
16.90 +1,2
16.95 -1,2
60
16.95 -0,2
16.96 +1,8
62

MARIO
NICOLAS
PABLO
HECTOR
FCO. JAVIER
ANDRES
SERGIO
MIGUEL A.
DANIEL

DANIEL
RAUL

PINTIEL GILABERT
IBANEZ MARTINEZ
ALEGRE BERGES
ORTAS RUPEREZ
RODRIGUEZ TARODO
GRAU OLIVA
GARCIA GARCIA
PRADAS VAL
PASCUAL REGUEIRO

HUERTA NAVARRO
OLIVA USIETO

110 m. vallas 0,91 TIEMPOS MANUALES

1984
15-10-90
1979
1973
1974
1985
07-03-91
1972
1974

22-07-92
1975

TRANSBASO CAM-P
AT. INTEC ZOITI
SCORPIO-71 MONDO
SCORPIO 71

SCORPIO 71
TRANSBASO CAM-P
HINACO C.A.MONZON
PENA ZOITI

CASA JUVENTUD

SIMPLY SCORPIO 71
C.A.ZOITI

Los tiempos manuales tienen un incremento de 24 centésimas respecto a los eléctricos

se conservan los tiempos eléctricos de los atletas cuyo tiempo eléctrico es superior al manual )

146- D
14.7- D
149- D
15.0- 0,0
15.0- D
15.0- D
15.0- D
15.1- D
15.1- D
15.1- D

10
15.2-
15.2-
15.2-
15.3-
15.4-
15.4-
15.4-
15.5-
15.6-
15.6-

O oot oooooo
(92}

N
o

15.7-
15.8-
15.8-
15.8-
15.8-
16.0-
16.0-
16.0-
16.1-
16.4-

O O U O OO 0O O O O O

w
o

16.4- -1,0

16.5- D

16.6- D
33

MANUEL

JUAN E.
VICTOR

JORGE
ENRIQUE

JOSE M2
VICTOR

OSCAR

JOSE CARMELO
JUAN CARLOS

ANTONIO
JESUS

CARLOS

JOSE M2

FELIX

JOSE A.
RAMON J.
MELCHOR
JOHNY

MIGUEL ANGEL

JULIO
ANTONIO
PEDRO J.
JAVIER
JULIO
FELIX
JAVIER
GUSTAVO
JAIME
JOSE L.

DAVID
CARLOS
JOSE M2

MARTINEZ MARTINEZ
GARCIA SANCHEZ
CASTILLO CASTAN
BIBIAN LONGAS
CAMARON BELTRAN
DEL AMO LAFUENTE
VIEYTES BORAU
ALMUNIA FERRER
FACI MARTIN

VAL TERRER

FRANCIA MAMBRONA
MARTIN PABLO
SEBASTIAN ROMERO
ROYO SANZ
MONASTERIO MACIA
ORIVE BUEBO

PEREZ MARTIN
SARRADO MONTE
BROUSSARD extranjero
LARDIES LATRE

HERRERO ISLA

CASAS MARCEN

JUAN BOIX
MARTINEZ SEBASTIAN
RIFATERRA FERRER
LARREA ESPILLA
LLINARES SANJUAN
MARQUETA SIIBERT
BASAS RIBA
TERREROS BLANCO

PERRUCA FONCILLAS
GARCIA ALZAS
MELENDEZ MANERO

400 m. vallas 0,91 TIEMPO ELECTRICO

51.03 (lisos)
51.14
51.38
51.82
51.90
52.69
53.11
53.24
53.25

JOSEM2

LUIS

PEDRO PABLO
GUILLERMO
ALBERTO
JORGE

JAVIER

JESUS

JAVIER

ROYO-SANZ
VICENTE SANCHEZ

FERNANDEZ TRASOBARES

GARCIA RAYADO
GONZALEZ LOPEZ
LORENTE CAPAPEY
MORACHO TORRENTE
ARINO LAVINA
CRESPO BRETONES

1964
1946
1970
30-09-89
1964
1967
1961
1964
1939
21-08-58

1960
01-06-64
1959
1959
1956
1963
1972
1964
1950
1965

1955
1956
1959
1971
1954
1950
1956
1950
1950
1956

1987
1965
1969

1959
27002
08-09-68
14-04-07
1971
09-09-78
18-08.57
05-08-63
1969

SCORPIO 71
SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71
PENA ZOITI
R.ZARAGOZA
SCORPIO 71
C.A.MONZON

SAN FERNANDO
SCORPIO 71

POLICIA LOCAL
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO MARUGAN
C.A.MONZON

ARMAS

SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO MARUGAN
CASABLANCA

C..A. INTEC ZOITI
LASALLE TERUEL
C.N.HELIOS

SCORPIO71
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
PLAYAS CASTELLON
MOBIL-JEREZ
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
PENA ZOITI
C.N.HELIOS

26-06-04
12-04-14
30-05-98
17-06-92
28-04-96
18-05-03
17-05-09
15-07-90
03-05-92

12-05-12
21-06-98

01-06-84
20-07-74
17-07-88
27-05-07
07-07-85
18-06-88
23-07-83
1983
1965
10-09-77

03-05-88
01-07-87
24-07-78
28-05-88
04-06-77
23-06-84
03-08-91
10-05-87
20-07-74
02-05-87

25-06-78
27-10-74
16-06-79
07-05-89
29-06-75
26-06-76
23-07-78
17-04-77
14-06-73
09-10-77

23-04-05
22-06-85
17-07-88

070784
10-07-94
13-08-89
01-07-07
24-07-93
23-06-02
03-04-82
23-07-82
26-06-94

MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
SORIA
ZARAGOZA

HUESCA
TERUEL

CACERES
MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
MONZON
PAMPLONA
MADRID

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID

TOLEDO
MONZON
BARCELONA
MADRID
MONTFAVET (Fr.)

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
COPENHAGUE
TOLOSA
HUESCA
OVIEDO
TOLEDO
ZARAGOZA

SABINANIGO
LOGRONO
ZARAGOZA

SALONICA{Gre)
ALCORCON
BARCELONA
CIUDAD REAL
BARCELONA
ZARAGOZA
EUGENE (USA)
BARCELONA
MONZON

2004
2014
1998
1992
1996
2003
2009
1990
1992

2012
1998

1984
1974
1988
2007
1985
1988
1983
1983
1965
1977

1988
1987
1978
1988
1977
1984
1991
1987
1974
1987

1978
1974
1979
1989
1975
1976
1978
1977
1973
1977

2005
1985
1988

1994
1989
2007
1993
2002
1982
1982
1994



53.41
10
53.59
53.63
53.76
53.84
53.90
53.94
53.99
54.01
54.87
54.90
20
55.16
55.21
55.32
55.38
55.58
55.61
55.63
55.68
55.75
55.78
30
55.94
56.06
56.11
56.39
56.42
56.46
56.88
56.91
56.96
57.00
57.21
41

JESUS

MIKEL
RAUL
ADRIAN
FELIX
ANGEL
DIEGO
MARIO
RICARDO
TEODORO
GABRIEL

ISMAEL
JAVIER
DANIEL
FCO. JAVIER
JAVIER
FCO. JAVIER
F.JOSE
RAMON
ALBERTO
JESUS

JOSE M.
JAVIER
ALBERTO
SERGIO
CARLOS
DAVID
NOEL
RICARDO
JAVIER
JORGE
PABLO

CASABONA PERUN

CALLE NAVARRO
CONDE NAVARRO
ROYO SANZ

LOZANO MEDINA
ELHOMBRE LOPEZ
ALTEMIR AGUILAR
LACAMBRA LOPEZ
GIMENO MARTIN
FERRER GRACIA

DE LA FUENTE OLIVER

PINA REDONDO
AGUAROD SANCHEZ
TOMAS HERNANDEZ
MANAU CASTANERA
MARTINEZ SEBASTIAN
HERNANDEZ GARCIA
ASIN CALAVIA

CASAS MARTIN
MARINA ENCONTRA
MOLINA CLEMENTE

EZQUERRA LATORRE
AGUIRRE OLCOZ
BAILAC MORENO
MUR MARMOL

MARTINEZ COSCULLUELA

BARRANCO NAVARRO
SANCHEZ FERRERO
VERDUGO MINGOTE
GARCIA ROE

MILLAN ROMEO
CERVERA SIERRA

400 m. vallas 0,91 TIEMPO MANUAL

51.0-
52.8-
53.2-
54.6-
55.6-
55.7-
55.7-
55.8-
55.8-
55.9-
10
56.0-
56.1-
56.2-
56.2-
56.6-
56.7-
56.8-
57.6-
18

VICTOR
LUIS
FELIX
TEODORO
ANTONIO
MIGUEL
JAVIER
ALBERTO
JOSE L.
JAIME

ANGEL
ALFONSO
ANTONIO
CARLOS

VICTOR

JOSE FRANCISCO
JOSE M2

PEDRO J.

AURED BADA

LOPEZ SOLANES
MONASTERIO MACIA
FERRER GRACIA
CASAS MARCEN
GIRAL SANMARTIN
BORDES BARRI
ESTEBAN PANZANO
TERREROS BLANCO
BASAS RIBA

FLETAS SANZ
SUBIAS SOBREVIA
MANAU SANCHO

MARTINEZ SANTABARBARA

VIEYTES BORAU
PUYAL TARDOS
MONTAGUT SARRIO
JUAN BOIX

2.000 m. Obstaculos

08-02-57

24-08-87
17-05-90
12-03-91
1968
08-03-72
19-07-94
1974
28-09-65
06-03-71
1979

15-01-83
1969
08-09-73
07-11-66
1971
03-08-62
1966
23-01-76
1977
20-06-72

1972
1987
10-12-87
1975
18-11-94
18-07-93
1985
1984
1963
05-07-98
1978

16-08-64
1943
1956

06-03-71
1956
1946
1961

06-01-43
1956
1950

1952
1950
1935
1961
1961
1956
1953
1959

SCORPIO 71

AT.INTEC-ZOITI

AT. INTEC ZOITI
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
CHAPIN

HINACO MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
CASABLANCA
C.A.MONZON/P

C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.ZOITI
C.A.ZOITI

C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
HINACO CAM/P
SCORPIO 71

C.A. INTEC ZOITI
HINACO MONZON
SCORPIO-71 MONDO
HINACO CAM/P
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

CASABLANCA
C.A.MONZON
SCORPIO 71
CASABLANCA
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON

SAN FERNANDO
CASABLANCA
SCORPIO MARUGAN

CASABLANCA
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
SCORPIO 71

|JE ES DE HUESCA, FUE RECORD DE ESPANA EMILIO GUZMAN

5:22.93
5:43.70
5:52.42
5:57.89
6:02.50
6:05.41

ELISEO
VICTOR
ANTONIO
EDUARDO
ALFREDO
CARLOS

MARTIN OMENAT
AURED BADA
ABADIA BECI
MENACHO MIRALLES
GARCIA LAJUSTICIA
ORIACH CHICOT

05-11-73
16-08-64
12-07-90
25-11-99
09-04-78

C.A.MONZON
CASABLANCA
SIMPLY SCORPIO 71
Simply-Scorpio 71
SCORPIO 71-MONDO

19/05/1969 Hinaco Monzon

14-08-88

16-07-16
05-07-14
29-06-13
16-07-89
07-06-97
22-05-16
11-06-95
14-08-87
13-06-92
05-06-99

19-07-03
17-06-92
11-06-94
13-06-92
18-06-89
24-09-86
10-06-84
07-09-96
11-06-94
26-06-94

14-07-90
17-05-09
30-06-07
18-06-94
23-06-12
21-04-16
24-05-03
29-04-07
18-05-86
28-05-16
21-05-97

01-08-84
06-07-69
10-07-77
17-07-09
21-06-75
1974
1983
1965
21-05-78
07-10-73

03-07-77
1974
1964

18-07-82

27-04-80
1974
1977

04-06-77

05-09-01
25-08-83
05-04-09
28-06-15
23-04-05
07-06-08

VIGO

ANDUJAR
MONZON
MATARO
ORENSE
JEREZ
MONZON
VITORIA
BARCELONA
MONZON
SABINANIGO

MONZON
ZARAGOZA
SABINANIGO
MONZON
HUESCA
SALAMANCA
MADRID
MONZON
SABINANIGO
MONZON

SORIA
ZARAGOZA
CIUDAD REAL
ZARAGOZA
AVILES
FUENLABRADA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
MADRID
MADRID
MONZON
MADRID
BARCELONA
ZARAGOZA
MANRESA
PAMPLONA
PAMPLONA

ZARAGOZA
BARCELONA
MADRID
ZARAGOZA
LOGRONO
MONZON
SAN JAVIER
MADRID

ANDUJAR
SCHWECHAT (Au)
VIGO

Ciudad Real
ALICANTE
MONZON

1988

2016
2014
2013
1989
1997
2016
1995
1987
1992
1999

2003
1992
1994
1992
1989
1986
1984
1996
1994
1994

1990
2009
2007
1994
2012
2016
2003
2007
1986
2016
1997

1984
1969
1977
2009
1975
1974
1983
1965
1978
1973

1977
1974
1964
1982
1980
1974
1977
1977

2001
1983
2009
2015
2005
2008



6:05.43 VICTOR PUYUELO PARDO
6:11.06 PABLO ALMUNIA CONEJERO
6:16.69 SERGIO RODRIGO MARCO
6:21.22 AYOUB EL RAMANI YABHI (extranjero)

10
6:25.57 JORDI BALLARIN BLAZQUEZ
6:26.30 DANIEL BERDEJO DEL FRESNO
6:27.12 ACHRAF SELLAK IDRISSI
6:29.33 JAIME ESCRICHE PERTALES
6:30.59 RUBEN BLASCO ORDAS
6:33.27 RAUL BETORZ PERIZ
6:36.02 ALBERTO SUSIN
6:38.3- tm DIEGO HERNANDEZ LANZUELA
6:38.86 GUILLERMO SANCHEZ SERRANO
6:39.89 LUIS PASTOR YOLDI

20
6:42.11 JORGE ESCODA IRIGOYEN
6:44.40 DAWID RIBARCZYK (extranjero)
6:48.34 ALEJANDRO SANCHEZ ABRIL
6:48.3- tm ALBERTO PUYUELO PARDO
6:48.5- tm GORKA SIMON ANDRES
6:50.40 JAVIER PEREZ HERRERO
6:50.65 YAGO RODRIGUEZ BERMEJO-CALVO
6:53.84 DAVID FERNANDEZ MORALES
6:56.16 JORGE SEBASTIAN RICO
6:57.39 MARCOS CUBEL ABADIA

30
7:02.7- tm  ARTURO SANTAFE MARTIN
7:03.2- JAIME ABRIL SARVISE
7:04.32 ADRIAN ATOCHERO SANZ
7:11.45 JAVIER LOMA
7:14.77 ALEXANDRU IONUT LEBADA
7:15.74 ENRIQUE ALTEMIR JIMENEZ
7:15.74 JORGE LAPUENTE GAMEZ
7:17.48 JORGE DOMINGO VICENTE
7:17.67 JULIAN AZON ESPINAR
7:19.66 MOHAMED EL FAKIR (extranjero)

40
7:19.79 JOSE LUIS MENDI
7:19.95 ALBERTO BOIX GRASA
7:23.63 JAVIER SANCHO LALANA
7:26.78 VICTOR JIMENEZ EITO

44

3.000 m. Obstaculos

8:09.09 ELISEO MARTIN OMENAT
8:34.75 ANTONIO ABADIA BECI
8:39.48 JUAN M2 ARTOLA IBARLUCEA
8:45.10 42 VICTOR PUYUELO PARDO
8:46.1m VICTOR AURED BADA
8:48:50 JAVIER CORTES GUILLAMON
8:56.87 LUIS MENA TOBAR
8:58.26 CARLOS ORIACH CHICOT
8:58:6m FCO. JAVIER BELLED LACASA
9:00.9m MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

10
9:02.5m EDUARDO ARTIGAS NAVARRO
9:07.4m EMILIO GUZMAN GALLAN
9:07.81 FERNANDO AZNAREZ SIERRA
9:08.74 EMILIO JAVIER  PALACIOS DOMINGUEZ
9:09.0m ANDRES GIMENO LAIN
9:09.1m JOSE ANTONIO  ADELL CASTAN
9:10.7m DAVID ROBLES TAPIA
9:10.97 FCO. JAVIER BURILLO GIMENEZ
9:13.0m RAFAEL BEJARANO CANO

07-05-92
28-11-67
07-02-90
03-11-97

26-08-88
11/05/1982
03-10-88
03-01-93
15-07-87
02/07/1981
21/12/1992
28-07-94
02/08/1986
30-05-96

11-02-95
24-05-91
21-09-88
07-05-92
06/07/1997
04-03-89
08-09-96
07-02-87
01-04-93
12-02-94

05-07-94
13/01/1998
19-09-95
25-02-95
29/08/1995
18/04/1995
27/05/1997
13-04-87
25-01-87
17/08/1995

25-01-95
15/10/1993
18-05-88
15-11-86

05-11-73
12-07-90
13-11-70
07-05-92
16-08-64
18-06-59
04-07-77
19-05-69
1966
1954

28-05-53
06-05-56
15-01-64
20-08-64
1950
1955
20-09-74
1966
18-12-56

AT. OROEL
TRANSBASO CAM-P

IVIEVILAD I DFURI
rADDCCNIID

Hinaco Monzon

C.A. INTEC-ZOITI
Hinaco Monzon
CIEMPIES

LA SALLE-TERUEL
C.A. INTEC-ZOITI
MONZON POLIDUX
HINACO MONZON
LA SALLE-TERUEL
SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
LA SALLE-TERUEL
ATLETICO OROEL
G.M. SABINANIGO

AURUF.UCFURIIVA
ICDARNIRNAN 71IDITA

SIMPLY SCORPIO 71
HINACO CAM-P

SIMPLY SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71

LA SALLE-TERUEL

La Salle Jamon Teruel
SIMPLY SCORPIO 71

LA SALLE-TERUEL

RIO ARBA TAUSTE
ATLETISMO BARBASTRO
SIMPLY SCORPIO 71

CENIRU NATACIUN
uciiNc

C.A. INTEC-ZOITI
HINACO MONZON

SIMPLY SCORPIO 71
At. Intec-Zoiti
SCORPIO 71 MONDO
C.A.OROEL

TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO 71
U...P.VASCO

ATL. OROEL
CASABLANCA
R.ZARAGOZA
U.PAIS VASCO
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
SCORPIO 71

SCORPIO 71
PENA ZOITI
C.N.HELIOS
C.A.OLIMPO
CASABLANCA
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
CASABLANCA

06-06-09
12-05-05
17-06-06
17-10-15

04-06-05
07-06-08
26-05-04
19-06-10
20-06-04
30-05-98
01-10-11
18-04-10
23-03-13
18-10-14

20-10-12
14-04-12
20-06-04
20-04-13
20-04-13
06-05-06
27-04-13
12-05-05
08-05-10
22-05-10

18-04-10
29-03-15
05-05-12
07-05-11
09-04-11
05-05-12
25-05-13
06-05-06
18-04-04
29-09-12

09-04-11
29-09-12
14-05-05
21-06-03

26-08-03
31-05-11
09-06-94
31-05-14
13-06-90
28-07-90
22-07-00
26-06-94
10-05-87
11-06-78

11-08-79
04-08-74
05-07-86
12-07-00
1972
1979
30-05-93
17-07-88
24-05-86

ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
CASTELLON

VALLADOLID
MONZON
ZARAGOZA
LLORET
ZARAGOZA
MONZON
HOSPITALET
TERUEL
LOGRONO
ZARAGOZA

ALCORCON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SABINANIGO
SABINANIGO
ZARAGOZA
LOGRONO
MONZON
ZARAGOZA
ZUERA

TERUEL
Teruel
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA

ZARAGOZA
Huesca

ZARAGOZA
ZARAGOZA

PARIS

OSTRAVA
PONTEVEDRA
OORDEGEN (Beg)
ZARAGOZA
GUECHO
MATARO
MONZON
BARCELONA
LOGRONO

BARCELONA
S. SEBASTIAN
ZARAGOZA
BARCELONA
MADRID
BARCELONA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA

2009
2005
2006
2015

2005
2008
2004
2010
2004
1998
2011
2010
2013
2014

2012
2012
2004
2013
2013
2006
2013
2005
2010
2010

2010
2015
2012
2011
2011
2012
2013
2006
2004
2012

2011
2012
2005
2003

2003
2011
1994
2014
1990
1990
2000
1994
1987
1978

1979
1974
1986
2000
1972
1979
1993
1988
1986



9:13.64

20
9:16.75 2°
9:17.12
9:19.97
9:20.4m
9:23.10
9:27.0m
9:27.24

|10.000 m. MARCHA en PISTA

42.24.0-
44.24.5-
45.17.71
45.28.7-
45.36.30
46.05.00

46.10.7- 1°

46.34.64
47.04.9-
47:20.98

10
47.27.38
47:28.89
47.38.6-
48.03.7-
48:22.58
48:30.4-
48.34.0-
48.46.05

18

ANDRES

ALBERTO
ALFREDO
LAZARO
MANUEL

FCO. JAVIER
JUAN MANUEL
GERARD

ALBERTO
ANGEL

JESUS M.

LUIS
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
DANIEL
ESTEBAN
FRANCISCO
MIGUEL ANGEL

JUAN JOSE
LUIS JAVIER
FCO. JAVIER
FELIPE
FERNANDO
DIEGO
ANTONIO
MIGUEL ANGEL

| 10 Km MARCHA en RUTA |

45:39 Ruta
46:44 Ruta

FRANCISCO
FERNANDO

| 20 Km. MARCHA en RUTA |

1h.29:00 ALBERTO
1h.29:05 LUIS
1h.32:09 JOSE ANTONIO
1h.34:38 FERNANDO
1h.34:56 ANGEL
1h.37:03 FRANCISCO
1h.37:56 DIEGO
1h.39:17 JESUS M.
1h.41:30 ALFONSO
1h.41:41 HECTOR
1h.42:13 FCO. JAVIER
1h.43:40 JOSE MIGUEL
1h.44:45 MIGUEL ANGEL
1h.46:30 ANTONIO
1h.47:33 DAVID
1h.48:07 ADRIAN
1h.50:15 MANUEL
MANUEL

| 50 Km. Marcha Ruta

4h.22.49
4h.54:28

FRANCISCO
JOSE MIGUEL

I SALTO DE ALTURA

2,18
2,16
2,15

IGNACIO
GUSTAVO
RAUL

MENA TOBAR

PUYUELO PARDO
YUS FERNANDEZ
VICENTE PEREZ
MARTINEZ BLAS
FERRANDO TRIVINO
JUAN BOIX
MONTEVERDE GRAU

PALLARES PEREZ
RUATA MARTIN
LUESMA YAGO
ROYO NAYA
GUAJARDO VILLEN
LIDON JAEN
JIMENO RIVERA
GIMENEZ GIMENEZ
GUAJARDO VILLEN
BARRIO MARCEN

BARRIOS VILIMELIS
CASAS BIEDMA
AZCONA SANTAFE
PICO LERIN
BALLARIN CALVO
GALVEZ GIMENO
MARTINEZ ALIAGA
CIVERA CIVERA

GUAJARDO VILLEN
BALLARIN CALVO

PALLARES PEREZ
ROYO NAYA

LIDON JAEN

BALLARIN CALVO
RUATA MARTIN
GUAJARDO VILLEN
GALVEZ GIMENO
LUESMA YAGO
SANCHEZ COLON
BELSUE SEBASTIAN
ARRUGA MANZANO
AZCONA SANTAFE
BARRIOS PENAFIEL
CIVERA CIVERA
MARTINEZ ALGILAGA
TRAID TIRADO
CAMPOS BORDONABA
CORTES BLANCO
CASANOVA LORENTE

GUAJARDO VILLEN
BARRIOS PENAFIEL

VIGO GONZALEZ
MARQUETA SIIBERT
TENA LAHOZ

04-07-77

05-06-86
1970
23-02-79
1957
08-11-73
1960
11-03-92

09-04-70
11-04-57
1969
1969
07-03-77
01-03-77
11-12-00
1967
07-03-77
19-09-90

1969
28-08-75
1963
1974
20-07-84
17-12-81
1964
1967

07-03-77
20-07-84

09-04-70
1969
01-03-77
20-07-84
11-04-57
07-03-77
17-12-81
1969
1969
10-01-83
1965
1963
21-09-74
1967
1964
06-01-80
22-08-84
1965
17-10-68

07-03-77
21-09-74

11-04-94
1950
22-02-74

U.PAIS VASCO

ATL. OROEL

SCORPIO 71

BIKILA MADRID
C.N.HELIOS

SCORPIO 71

SCORPIO 71

ATTHELIC BARCELONA

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
MEDILAST
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO-71
C.A.MONZON
SCORPIO-MONDO
ALSINA ZUERA

C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO-MONDO
LA SALLE-TERUE
TERUEL AT.

MEDILAST
C.N.HELIOS EMD

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS
MEDILAST
HINACO CAM-P
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS EMD
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
ALSINA ZUERA
TERUEL AT.
LASALLET.
SIMPLY SCORPIO-71
HINACO CAM-P
PENA ZOITI
SCORPIO 71

MEDILAST
ATLETISMO ZUERA

HINACO CAM-P
SCORPIO 71
SOL FUERZA

17-06-01

01-07-15
05-06-93
01-06-03
21-07-79
16-05-92
13-05-79
31-05-14

25-05-97
26-07-86
01-05-88
25-06-88
21-04-07
29-06-97
07-05-16
01-05-88
12-06-99
04-07-10

01-05-88
30-06-13
15-06-85
10-02-91
11-07-04
18-01-03
04-06-05
06-04-86

01-04-07
04-04-04

31-03-96
14-01-90
22-02-98
08-02-04
08-04-84
24-03-07
10-02-07
29-01-89
29-01-89
08-02-04
23-07-83
28-04-85
31-01-10
16-03-86
21-03-82
14-08-15
04-02-07
24-04-88
24-06-90

04-03-07
21-03-10

07-07-13
07-06-75
29-06-96

MADRID

HUESCA
LOGRONO
TERUEL
SANTANDER
HUESCA
MADRID
PALAFRUGEL

BARCELONA
SAN SEBASTIAN
ZARAGOZA
CASTELLON
BARCELONA
BASAURI
MOSTOLES
ZARAGOZA
ZARAGOZA
CALVIA

ZARAGOZA
MATARO
ZARAGOZA
MONZON
VITORIA
ZARAGOZA-C
TERUEL
ZARAGOZA

RUBI
ZUERA

ZARAGOZA
MADRID
ORENSE
ZARAGOZA
HOSPITALET
DUDINCE
ZUERA
VILADECANS
VILADECANS
ZARAGOZA
SAN SEBASTIAN
HOSPITALET
BENICASIN
MADRID
ZARAGOZA
LYON (Francia)
MATARO
HOSPITALET
LOGRONO

SANTA EULALIA
CIUDAD REAL

CASTELLON
MADRID
MALAGA

2001

2015
1993
2003
1979
1992
1979
2014

1997
1986
1988
1988
2007
1997
2016
1988
1999
2010

1988
2013
1985
1991
2004
2003
1982
1986

2007
2004

1996
1990
1998
2004
1984
2007
2007
1989
1989
2004
1983
1985
1910
1986
1982
2015
2007
1988
1990

2007
2010

2013
1975
1996



2,15
2,15
2,13
2,08
2,08
2,07
2,06
10
2,05
2,04
2,03
2,03
2,01
2,01
2,01
2,00
2,00
1,98
20
1,98
1,97
1,97
1,97
1,96
1,95
1,95
1,95
1,94
1,94
30
1,93
1,92
1,92
1,92
1,92
1,91
1,91
1,91
1,91
1,90
40
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
50
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,89
1,89
1,89
60
1,89

LUIS ALBERTO
DANIEL

LUIS MARIA
JESUS

JOSE JAVIER
ALVARO
JESUS

MIGUEL ANGEL
JORGE

JOSE MARIA
SAUL

JuLio

LUIS ENRIQUE
RAUL

ALBERTO
DANIEL
RAFAEL

MIGUEL ANGEL
JAVIER

FCO. JAVIER
ALEJANDRO
JAVIER

JOSE

RUBEN
ALEJANDRO
PEDRO PABLO
JOSE M2

JESUS

LUIS .

RAMON
MELCHOR
ANDRES
ANTONIO
ANGEL
AGUSTIN
JOSE A.
PEDRO PABLO

CESAR

JOSE M.
VICTOR

JUAN CARLOS
JORGE

OSCAR
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
PABLO

CARLOS

CARLOS
RAUL
JOSER.
MARIO
JORGE
ANDRES
LUIS

OWEN
CESAR

FCO. JAVIER

FCO. JAVIER

FLORENTIN DUENAS
MARTI REDONDO
GARRIGA ORTIZ
CATON VILLARROYA
GOMEZ GRACIA
BURRELL BUSTOS
MARTIN PABLO

LARDIES LATRE
MARTINEZ RAMON
ROYO SANZ
VILLALBA LOMBARTE
RIFATERRA FERRER
JULIAN ESTEVEZ
GARCIA SANAHUJA
SOLANAS GALAN
ALJARO PERERA
CEBOLLADA USON

PEREZ GASPAR
CAMARON BELTRAN
BENET MARTIN
BERMEJO MOIX
MORACHO TORRENTE
BAYONA MIRALVES
MORACHO FERNANDEZ
MAZON TOBAJAS

FERNANDEZ TRASOBARES

MELENDEZ MANERO

MOLINA CLEMENTE
MASTRAL YUS
CASAS MARTIN
SARRADO MONTE
ARASANZ TENA
CASAS MARCEN
MARTIN PABLO
MARCUS

AZNAR MONTESINOS
FERNANDEZ RUIZ

AGUARON ANDRES
SERRATO TORNERO
VIEYTES BORAU

VAL TERRER

GOMEZ VIZCARRO
ALMUNIA FERRER
ROMERA PEREZ
ROMAN CASASNOVAS
ZAPATA COLAS
SERRANO FORTUNO

MARTIN SACRISTAN
REULA FERRER
MIRALLAS MADARRO
FERNANDEZ SAN JUAN
ASO VIZAN

GRAU OLIVA
ERDOCIAIN TIRADO?
GARCIA RUIZ
SERRANO ENGAY
GARCIA VALERO

LAMORA BADIA

08-10-79
19-06-86
14-06-45
20-06-68
25-09-92
29-04-69
01-06-64

13-12-65
1973
1959

10-07-91

27-06-54

26-09-65

19-08-79

06-11-55

03-10-86
1966

10-03-73
26-03-58
25-03-68
24-07-93
18-08.57
1963
1981
1985
08-09-68
1969

1972
1872
1976
1964
1989
1956
01-06-64
1964
1971
29-06-43

1956
1950
1961
21-08-58
1963
1964
1967
1975
1972
1971

1973
1980
1966
1982
1982
1985
1983
1963
1968
02-02-70

1972

PUMA CHAPIN
HINACO CAM-P
R.ZARAGOZA
SCORPIO 71
HINACO CAM-P
C.A.MONZON
C.N.HELIOS

C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
TERUEL AT.
C.A.MONZON
SCORPIO 71
HINACO CAM-P
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS

PENA ZOITI

RAMSES

SIMPLY SCORPIO-71
C.A.MONZON
C.A.MONZON
TRANSBASO CAM/P
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71
SCORPIO 71

PENA ZOITI
INDEPENDIENTE
C.A.MONZON/P
C.A.MONZON
HINACO CAM-P
SCORPIO MARUGAN
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
CASABLANCA
SCORPIO 71

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
C.A.MONZON
PENA ZOITI
C.A.MONZON
R.ZARAGOZA
C.A.MONZON

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO MONDO
C.N.HELIOS E.M.D.
TRANSBASO CAM/P
SCORPIO 71 MONDO
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71

PENA FERRANCA

14-05-05
16-06-07
30-05-70
07-07-85
24-06-10
02-07-94
14-07-84

24-05-86
15-07-90
11-06-83
07-07-16
01-06-74
20-04-86
15-06-96
07-04-74
18-06-06
04-05-86

13-06-99
05-06-05
21-07-90
23-06-12
14-10-78
23-06-85
14-05-00
06-07-02
15-09-85
17-05-87

08-06-91
04-06-88
31-03-94
20-04-86
27-06-07
21-04-74
05-07-81
26-06-83
02-07-89
29-07-72

23-06-74
29-05-77
25-06-78
27-07-80
13-05-82
1982
18-05-85
28-04-90
30-06-90
21-04-91

30-05-93
19-04-98
14-05-00
25-06-00
13-05-01
04-05-02
24-05-03
11-05-80
11-05-86
25-09-88

11-03-89

MALAGA
CORDOBA
MADRID
MANRESA
ZARAGOZA
LYON (FR.)
SANTANDER

SALAMANCA
SORIA
BURLADA
HUESCA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA

MADRID
ZARAGOZA
BARCELONA
AVILES
BARCELONA
LA ARBECA
ZARAGOZA
MIRANDA
ZARAGOZA
BARCELONA

HUESCA
ZARAGOZA
HUESCA
MONZON
MONZON
S.SEBASTIAN
BARCELONA
ZARAGOZA
GUECHO
AVELLINO

PAMPLONA
PAMPLONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
MONZON

MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MADRID
MONZON
MONZON
ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
ZARAGOZA
ZARAGOZA

HUESCA

2005
2007
1970
1985
2010
1994
1984

1986
1990
1983
2016
1974
1986
1996
1974
2006
1986

1999
1983
1990
2012
1978
1985
2000
2002
1985
1987

1991
1988
1994
1986
2007
1974
1981
1983
1989
1972

1974
1977
1978
1980
1982
1982
1985
1990
1990
1991

1993
1998
2000
2000
2001
2002
2003
1980
1986
1988

1989



1,89
1,89
1,89
1,88
1,88
1,88
1,88

68
5,60
5,25
5,01
4,90
4,71
4,63
4,61
4,60
4,60
4,60

10
4,60
4,60
4,60
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,40
4,35

20
4,31
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4.30
4,20
4,20
4,20

30
4,10
4,10
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

40
3,90
3,85
3.85
3.85
3,85
3,82
3,80
3,80
3,80
3.80

50

NICOLAS
JUAN J.
CARLOS
PEDRO
MIGUEL
FCO. JOSE
JOSE RAMON

JAVIER
GUILLERMO
ABRAHAM
Julio
ALEJANDRO
ANDRES
FCO. JAVIER
FERNANDO
ALVARO
IGNACIO

MIGUEL
MIGUEL
DANIEL
ISMAEL
PABLO
VICENTE
PABLO
SAUL
ENRIQUE
MARCOS

MIGUEL ANGEL
VICTOR

JOSE MARIA
JAIME
ALEJANDRO
ALBERTO
ANTON

JORGE

RAMON
IGNACIO

RAMON
ANTONIO
CASIMIRO
JOSE A.
CASIMIRO
JESUS
FERNANDO
FERNANDO
J.ENRIQUE
ISMAEL

MIGUEL ANGEL
DIEGO
MARCOS

LUIS
ALEJANDRO
JAVIER

JAVIER

LUIS
OLEKSANDR
JESUS

LOPEZ LORDA

RULL MORENO
ARRUGA SANTIAGO
LANERO ARRABAL
FELIPE ZARAZAGA
BRUNA MARTINEZ
FONS GOMBAU

GAZOL CONDON
GONZALEZ LABORDA
MEDALON ZAPATA
RIFATERRA FERRER
BERMEJO MOIX
GRAU OLIVA

BENET MARTIN
BENET MARTIN
BURRELL BUSTOS
NAVARRO CHINORIAS

BARTOLOME UCAR
BARTOLOME UCAR
MAURIN ESTEVEZ

FERNANDEZ TRASOBARES

ALEGRE BERGES
GRAU OLIVA
LATORRE MARTINEZ
PINA CUBERO
PASCUAL OLIVA
TEJERO TOBED

LARDIES LATRE
VIEYTES BORAU
ROYO SANZ

BUSTO ABADIA
MAZON TOBAJAS
NAVALON GRAU
BARINGO CASTEL
TORRE IZQUIERDO
CASAS MARTIN
PEREZ LOPEZ

NAVALON PRIOR
FRANCIA MAMBRONA
MARTINEZ JIMENEZ
HIDALGO MORALES
JAVIERRE GARCES
MOLINA CLEMENTE
ROMAN CASANOVAS
VIRUETE ALPUENTE
CAJAL GARCIA
ADERDOR DOMINGO

PRADAS VAL
GUAUS GARCES
SUSIN NASARRE
TORRE IZQUIERDO
LAGUNA AMARO
MORACHO TORRENTE
CAMARON BELTRAN
GRACIA MARTIN
KHLYPAVKA
SOLSONA VALERO

1971
1991
11-08-97
1955
1958
1965
1978

27-10-80
10-12-84
06-11-74
27-06-54
24-07-93
01-10-85
25-03-68
25-03-68
29-04-69
28-05-83

29-01-87
29-01-87
07-11-85
06-03-70
06-02-79
03-06-82
29-04-90
30-10-95
1957
02-10-96

13-12-65
1961
1959

09-11-69

02-04-85

04-06-88

31-01-97

16-04-93

23-01-76

12-08-98

09-12-52
1960
1968
1965
1962

20-06-72
1975

09-03-74

20-09-70
1992

29-09-72
19-10-84
13-06-96
02-02-91
09-08-97
18-08.57
26-03-58
1955
16-08-89
01-01-00

PENA ZOITI
TRAGAMILLAS
SIMPLY SCORPIO-71
ARMAS

IRIS

C.N.HELIOS
C.A.MONZON/P

TRANSBASO CAM-P
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO-71
TRANSBASO CAM-P
RAMSES

RAMSES
C.A.MONZON
SCORPIO-MONDO

SCORPIO 71-MONDO
SCORPIO 71-MONDO
HINACO MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY-SCORPIO-71
C.N.HELIOS
SIMPLY-SCORPIO-71

C.A.MONZON
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
HINACO CAM-P
HINACO MONZON
AT. INTEC-ZOITI
C.A.MONZON

AT. INTEC-ZOITI

C.A.MONZON
POLICIA LOCAL
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON

PENA ZOITI
C.A.MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
SIMPLY SCORPIO 71

PENA zOITI
TRANSBASO CAM-P
HINACO MONZON
AT. INTEC-ZOITI
SCORPIO 71 MONDO
C.A.MONZON

PENA ZOITI

SCORPIO 71
SCORPIO 71 MONDO
Simply-Scorpio 71

07-05-89
16-07-06
25-05-13
13-04-75
08-06-75
17-07-82
21-06-94

01-08-04
07-06-03
08-06-96
05-06-76
09-06-12
22-06-04
08-07-90
16-05-89
24-05-92
01-07-00

13-07-06
13-07-06
04-06-16
30-04-89
12-04-97
12-05-03
10-06-07
23-05-01
10-07-82
20-06-15

12-05-91
12-06-83
26-05-85
28-05-89
05-06-05
05-05-12
28-05-16
08-06-14
21-06-97
16-04-16

03-06-05
22-05-88
05-06-94
1983
05-05-85
09-06-91
30-05-93
02-06-96
17-06-01
06-06-09

22-07-90
08-03-03
12-04-14
12-04-14
12-04-14
1975
1983
25-05-05
13-07-06
11-04-15

HUESCA

EL PRAT
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
S.SEBASTIAN

ALMERIA
ZARAGOZA-C
PALMA MALLORCA
MADRID
ZARAGOZA

SAN CUGAT
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ALHAMA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
HUESCA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA

MONZON
PAMPLONA
VILANOVA
MADRID
MURCIA
MONZON
MONZON
ALCORCON
MONZON
ZARAGOZA

MONZON
LORCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
MONZON
SABINANIGO
NERJA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MADRID
ZARAGOZA
MONZON

1989
2006
2013
1975
1975
1982
1994

2004
2003
1996
1976
2012
2004
1990
1989
1992
2000

2006
2006
2016
1989
1997
2003
2007
2015
1982
2015

1991
1983
1985
1989
2005
2012
2016
2014
1997
2016

1981
1988
1994
1983
1985
1991
1993
1996
2001
2009

1990
2003
2014
2014
2014
1975
1983
2005
2006
2015



3,75 FCO. JAVIER MENAL MUNOZ 1975 C.N.HELIOS 01-04-95 ZARAGOZA 1995
3,70 JOSE BAYONA MIRALVES 28-02-63  C.A.MONZON 02-02-86 ZARAGOZA 1986
3,70 LUIS. MASTRAL YUS 1972 C.N.HELIOS 22-06-91 MONZON 1991
3,70 GUILLERMO TOLEDO CORTES 1989 C.N.HELIOS 10-06-06 ZARAGOZA 2006
54
Salto de Longitud
7,85 +1,2 ALBERTO SOLANAS GALAN 06-11-55  SCORPIO 71 24-09-78 BARCELONA 1978
7,76 +0,6 JAVIER MORACHO TORRENTE 18/08/1957 |C.A.MONZON 24-08-80 MADRID 1980
7,75 +1,1 FCO. JAVIER GARCIA VALERO 02-02-70  PAMPLONA AT. 24-07-93  BARCELONA 1993
7,63 +0,3 SERGIO TENA LAHOZ 22-10-75  C.A.MONZON 01-08-98  SAN SEBASTIAN 1998
7,56 +0,3 ALVARO BURRELL BUSTOS 29-04-69 C.A.MONZON 05-08-92  BARCELONA 1992
7,51 +1,8 VICTOR BUENO GRACIA 19-09-81  C.N.HELIOS EMD 19-07-03 MONZON 2003
7,48 +1,6 NOEL BARRANCO GRACIA 08-05-83  C.N.HELIOS EMD 09-07-05 ZARAGOZA 2005
7,46 D PEDRO PABLO FERNANDEZ RUIZ 29-06-43  S.HIPICA 23-05-70  BARCELONA 1970
7,45 D JuLio RIFATERRA FERRER 27-06-54  SCORPIO 71 04-05-75 OVIEDO 1975
7,45 0,0 JOSE ANTONIO  IZQUIERDO LATORRE 13-08-90  SIMPLY SCORPIO-71 21-07-12 TOLEDO 2012
10
7,43 +1,8 JOSE BAYONA MIRALVES 28-02-63  C.A.MONZON 30-03-96 MONZON 1996
7,42 +1,1 IGNACIO TORRES SOLSONA 07/07/1993 |SIMPLY SCORPIO-71 12-06-13 ZARAGOZA 2013
7,37 D JUAN CARLOS VAL TERRER 21-08-58  SCORPIO 71 05-07-80  BARCELONA 1980
7,37 -0,6 JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS 27-10-73  C.N.HELIOS 24-07-93  BARCELONA 1993
731 D JOSE MARIA ROYO SANZ 1959 SCORPIO 71 09-07-83 ZARAGOZA 1983
725 +14 DANEL  MARTIREDONDO 190686 HINACOMONZON 070614 VALENCA 2014
7,20 D MANUEL MARTINEZ MARTINEZ 1964 C.N.HELIOS 26-04-87 ZARAGOZA 1987
7,18 +0,3 FCO. JAVIER BENET MARTIN 25-03-68  RAMSES 26-05-90 LORCA 1990
7,14 -2,1 RAUL CEBRIAN MARTINEZ 30-09-78  C.N.HELIOS 18-07-98 PAMPLONA 1998
7,09 D MIGUEL ANGEL  LARDIES LATRE 13-12-65 C.A.MONZON 07-09-85 PAU (FRA.) 1985
20
7,07 -0,8 SERGIO CALVO MIRALVES 15-12-91  AT. INTEC ZOITI 22-06-16 PAMPLONA 2016
706 404 ALEANDRO  BERMEIOMOIX 240793 SIMPLYSCORPIO7L 260714 ZARAGOZA 2014
7,04 D JUAN GARCIA SANCHEZ 1946 C.ARMAS 26-10-69 ZARAGOZA 1969
7,03 D ANTONIO MONTER CLAVERO 1938 C.A.MONZON 1958 MONZON 1958
7,03 D MANUEL HERRERA VELA 27-02-67  C.N.HELIOS 31-07-88  BARCELONA 1988
7,02 D BERNARDO DE SOLA SUPERREGUI 1947 SCORPIO 71 07-10-73 PAMPLONA 1973
6.94 0,0 LUIS ALBERTO  FLORENTIN DUENAS 08-10-79 CA BENACANTIL 25-06-16 ELCHE 2016
6.69 -0,9 JAVIER CAMARON MALLEN 30-03-93  AT.INTEC-ZOITI 01-07-15 HUESCA 2015
6,98 +0,7 RICARDO RADIGALES CREGENZAN 1960 C.A.MONZON 15-09-90 MONZON 1990
6,97 -0,4 D FERNANDO BENET MARTIN 25-03-68  RAMSES 11-08-90 JEREZ 1990
30
6,97 -1,1 JOSE ANTONIO  OLIVA MARTIN 1974 C.A.ZOITI 07-06-97 HUESCA 1997
6,95 D VICTOR VIEYTES BORAU 1961 SCORPIO 71 02-07-83  ZARAGOZA 1983
6,95 D JESUS MARTIN PABLO 01-06-64  C.N.HELIOS 07-10-84 ZARAGOZA 1984
6,95 -1,1 ANDRES GRAU OLIVA 1985 HINACO CAM/P 23-04-05  SABINANIGO 2005
6,94 D ENRIQUE RUIZ BUDRIA 1953 SCD. HIPICA 14-08-71 PAMPLONA 1971
6,94 +1,0 OSCAR LAZO VEGA 1978 OVIEDO AT. 24-04-99 GION 1999
6,94 +1,4  JORGE VIRUETE BLESA 06-05-78  U.PAIS VASCO 21-05-05  S.SEBASTIAN 2005
6,93 +1,1 JOSE A. GARCIA CORRAL 1985 C.N.HELIOS EMD 07-06-03 ZARAGOZA 2003
6,92 D JOSE LUNA SABATE é? S.HIPICA 12-06-71 MADRID 1971
6,91 D JOSE A. PEREZ CARRERA 1961 C.A.MONZON 1980 MONZON 1980
40
6,91 +1,3 OVIDIU CIURILA (extranjero) 07-04-78  SCORPIO 71 MONDO 11-06-05 ZARAGOZA 2005
6,90 D OSCAR ALMUNIA FERRER 1964 C.A.MONZON 1983 FUENLABRADA 1983
6,90 D JOSE MURNOzZ MUNOZ 1960 ARMAS 16-06-82 ZARAGOZA 1982
6,88 D JAVIER GRACIA PALACIN 1971 PENA zOITI 01-07-89  HUESCA 1989
6,87 D VICENTE LAFUENTE é? S.HIPICA 13-09-70 MADRID 1970
6,87 D MANFREDO MONFORTE MORENO 1957 ARMAS 05-06-77 ZARAGOZA 1977
6,87 D JOSER. SANTIN MIGUEL 1967 SCORPIO 71 éér? e éér?
6,85 D JAVIER CAMARON BELTRAN 1958 PENA ZOITI 12-07-85 ZARAGOZA 1985
6,84 D GUSTAVO MARQUETA SIIBERT 1950 R.ZARAGOZA 30-10-69 MADRID 1969
6,80 D JONNY BRUSSARD 1950 SCORPIO MARUGAN 13-10-74 ZARAGOZA 1974
50
6,80 D J.RAMON GAGO GALINDO 1953 SCORPIO 71 06-04-75 ZARAGOZA 1975
6,78 ANGEL VELOY FRANCO 1953 ARMAS 08-05-77  ZARAGOZA 1977
6,78 D JOSE LUIS ARRAZOLA GALVEZ 14-03-67 SCORPIO 71 26-01-86 ZARAGOZA 1986



6,77 +1,3  MARIO
6,75 +1,3  VICENTE
6,73 D ANTONIO
6.73 +1,3  IGNACIO
6,72 D VICTOR
6,72 +1,4  DANIEL
6,71 +1,8  DANIEL

60
6,71 D ANGEL
6,70 PIO
6,68 D IGNACIO

TRIPLE SALTO

16,24 +1,9 ALBERTO
15,94 +0,4 JOSE ANTONIO
15,47 +1,6 OVIDIU
15,37 +1,2  MANUEL
15,16 D PEDRO PABLO
1487 D ooetn
’ % % %k % %k
14,87 +1,7  DANIEL
14,84 +1,7 JORGE
14,64 -0,3 JAVIER
14,60 +1,3 JUANA.

10
14,59 +1,0 RAUL
14,55 -1,8 MIGUEL ANGEL
14,50 D JAVIER
14,49 D VICENTE
14,48 D JESUS
14,38 +1,3 DAVY
14,32 D JOSE MARIA
14,32 +0,8 NOEL
14,25 D ENRIQUE J.
14,25 +1,8 RAUL

20
14,24 D FELIX
14,20 -0,7 JOSE ANGEL
14,18 +2,0 VICTOR
14,13 +1,0  FRANCISCO
14.12 +1,1 ANGEL
14,11 D FERNANDO
14,10 +0,9 DANIEL
14,06 D JAVIER
14,04 D JONNY
14,03 D JOSE MARIA

30
14,03 +1,0  FERNANDO
14,02 +2,0  LUIS
14,00 +1,3 MATEO
13,98 D JOSE
13,90 D ELOY
13,87 +1,6 ANTONIO
13,86 D LUIS MARIA
13,84 D JOSE MARIA
13,82 +1,2  SAUL
13,80 D LUISE.

40
13,80 D DAVID
13,80 D CARLOS
13,79 D SALVADOR
13.79 +1,9 LORIEN
13,75 +1,6 JUAN JOSE
13,75 +1,4 MARIO

46

PINTIEL GELABERT
GRAU OLIVA

LOPEZ GARCIA
VIGO GONZALEZ
CASTILLO CASTAN
DEL RIO BRONCHAL
LUNA REVILLA

MARTIN PABLO
VALLEJO MONTANER
MARTINEZ

SOLANAS GALAN
IZQUIERDO LATORRE
CIURILA (extranjero)
HERRERA VELA
FERNANDEZ RUIZ
MARCUS

MARTI REDONDO
VIRUETE BLESA
CAMARON BELTRAN
BENITO HERRAEZ

TENA LAHOZ
LARDIES LATRE

MORACHO TORRENTE

LAFUENTE MAYAYO
ARIZCUREN ESPANA

MEVONG MBA (extranjero)

ROYO SANZ
BARRANCO GRACIA
RUIZ BUDRIA
CEBRIAN MARTINEZ

MONASTERIO MACIA
GARCIA CORRAL
BUENO GRACIA
LOPEZ MORENO
ALTEMIR JIMENEZ
SOLANAS GALAN
LUNA REVILLA
CARASOL ARTIEDA
BRUSSARD

BAYONA MIRALVES

CATIVIELA BERDUQUE

SERRANO MAZARICO
PAULES OLIVERA
SANCHEZ GORRIZ
ROMAN LOPEZ

GEA GARCIA
GARRIGA ORTIZ
ESPUNA RIOS
VILLALBA LOMBARTE
JULIAN ESTEVE

GARIJO SONIER
SAIZ LOPEZ
SARRADO MONTE
LAFONTANA CUBAS
ROYO ESPALLARGAS
PINTIEL GILABERT

1984
1982
1949

TRANSBASO CAM
HINACO CAM/P
S.CASABLANCA

11-05-94 HINACO MONZON

1970
1985
1969

01-06-64
1939
1958

06-11-55
13-08-90
07-04-78
27-02-67
29-06-43
1964
19-06-86
06-05-78
26-03-58
1972

22-02-74
13-12-65
18-08.57
1949
1959
18-12-92
1959
08-05-83
1953
30-09-78

1956
27-09-85
19-09-81

1971
17-11-97

1960

1967

1961

1950

1963

18-10-78
20-05-05
21-01-87
1960
1966
1968
14-06-45
1952
10-07-91
1965

1971
1969
1957
25-07-99
1973
1984

SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS

C.N.HELIOS
C.A.MONZON
S.CASABLANCA

SCORPIO 71

SIMPLY SCORPIO-71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
S.HIPICA
C.N.HELIOS

HINACO CAM-P

U. PAIS VASCO
PENA ZOITI
C.A.MONZON

UNV.SANTIAGO
C.A.MONZON
C.A.MONZON
S,HIPICA
C.N.HELIOS

SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71

PUMA CHAPIN
SCORPIO 71
C.N.HELIOS

SCORPIO 71
C.N.HELIOS EMD
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
SCORPIO MARUGAN
C.A.MONZON

C.N.HELIOS
C.A.MONZON/P
CARREFOUR
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
SCORPIO 71
R.ZARAGOZA
C.A.MONZON
SIMPLY SCORPIO 71
LA SALLE-TERUEL

C.N.HELIOS
SCORPIO 71
C.A.MONZON

AT INTEC-ZOITI
C.N.HELIOS
TRANSBASO CAM/P

&
22-05-05
16-10-76
22-05-16
26-04-87
19-07-03
12-06-93

26-06-83
1960
24-06-79

01-08-86
27-07-14
05-07-08
30-04-92
05-07-69
21-07-85
07-06-14
18-07-06
21-07-85
21-04-91

09-07-00
01-05-88
19-07-75
04-05-69
09-07-78
22-05-11
27-04-80
20-05-06
1972
11-07-98

30-07-77
02-05-04
26-05-01
06-04-91
07-06-14
28-05-78
07-05-95
18-06-85
27-10-74
1984

16-05-99
12-06-93
14-05-06
20-10-85
1984
08-06-91
19-09-65
1973
06-07-13
29-06-85

24-06-87
12-07-87
1982
22-05-16
09-05-92
é?

PP¢¢
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA

ZARAGOZA
TORRELAVEGA
ZARAGOZA

MADRID
ALCOBENDAS
ZARAGOZA
MURCIA
MADRID
ZARAGOZA
VALENCIA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
ZARAGOZA
BOURG EN BRESSE
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LOGRONO
BURGOS
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MADRID
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
VALENCIA
LOGRONO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
AGEN (Fra)

ZARAGOZA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SALAMANCA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
ZARAGOZA

LOGRONO
FADURA
MONZON
GUON
S.SEBASTIAN

é?

&
2005
1976
2016
1987
2003
1993

1983
1960
1979

1986
2014
2008
1992
1969
1985
2014
2006
1985
1991

2000
1988
1975
1969
1978
2011
1980
2006
1972
1998

1977
2004
2001
1991
2014
1978
1995
1985
1974
1984

1999
1993
2006
1985
1984
1991
1965
1973
2013
1985

1987
1987
1982
2016
1992

é?



Peso de 7,260 Kg,

17,23 ANTONIO
15,26 ROBERTO
15,24 CARLOS
15,10 ENRIQUE
14,91 ALVARO
14,79 MIGUEL
14,76 CARLOS
14,53 MANUEL
14,52 PEDRQ **##*x*
14,48 JOSE MARIA
10
14,36 DANIEL
14,33 PEDRO PABLO
14.28 LUIS
14,18 ALFONSO C.
13,96 ANGEL
13,59 JUAN
13,57 JOSE A.
13,50 JOSE M2
13.47 DAVID
13,46 FCO. JAVIER
20
13,46 ALFONSO
13,38 JOSE M.
13,37 CARLOS
13,33 JORGE
13,22  JAVIER
13,20 RAUL
13,15 RAMON
13,11 JESUS
13,11 IGNACIO
13,05 ALBERTO
30
13,03 VICENTE
12,97 LUIS MARIA
12,95 CARLOS
12,91 JOSE MARIA
12,87 MANUEL
12,86 JOSE
12,81 MARCOS
12,80 FERNANDO
12,80 JESUS
12,79 JESUS
40
12,78 PIO
12,76 JOSE A.
12.62 ANTONIO
12,61 ANTONIO
12,60 FERNANDO
12,58 OSCAR
12,54 ALEJANDRO
12.53 JAVIER
12,52 CARLOS
12,47 FRANCISCO
50
12,44 VICTOR
1241  JOSE
12,32 SERGIO
12.27 SANTIAGO
12,14 JOSE
55
Disco de 2 Kg.

52,12

JOSE PASCUAL

MORON LOPEZ
LAHUERTA ELIPE
FIDALGO BLASCO
ARAGUES CAMPOR
BURRELL BUSTOS
CID PORTE
BRETONES VEGA
BUITRON GETNER
REYES ACUNA
HERRERO GRACIA

ESTRADA TOBAJAS
FERNANDEZ RUIZ
LED BARREIRO

DE ANDRES ASIN
ESTEBAN MURNOZ
ROSELLO QUESADA
VILLACAMPA COSTA
SERRATO TORNERO
RUIZ GEA

ALMUNIA PORTOLES

LOPEZ ORIHUELA
SAVIRON CIDON
CALVO ESPUNA
MORADELL AVILA
CAMARON MALLEN
PEREZ SANTOLARIA
TIERRA GRACIA
GAZOL TORRES
PARDO MODREGO
AIBAR SOLANA

GRAU OLIVA

GARRIGA ORTIZ
FANTOVA SANCHEZ
ROYO SANZ

VELA SALUENA
BAYONA MIRALVES
FRANCH COLL
DOMINGUEZ DEL VALLE
DOMINGUEZ ANDRES
MARTIN PABLO

VALLEJO MONTANER
ROY IBANEZ

ZARO ARANDA
CEBRIAN MONZON
BENET MARTIN
ALMUNIA FERRER
MAZON TOBAJAS
CAMARON BELTRAN
ESCARTIN PENON
SALAS LOPEZ

NAVARRO GALLEGO
HERRERA VELA
TORRES NUEZ
FUNES MALDONADO
VILALTA CASTEL

BANZO BENESENES

20-12-73
08-07-73
19-07-88
27-04-64
29-04-69
1951
21-11-74
1949
29-06-64
13-01-63

19-08-83
29-06-43
14-06-85
1938
03-07-74
01-02-81
14-08-64
1950
01-01-92
1969

28-03-77
é?
06-07-58
1966
30-03-93
17-06-76
21-03-42
1954
05-05-67
16-10-84

03-06-82
14-06-45
08-04-43
1959
1948
28-02-63
1986
1954
1968
1964

1939
1963
é?
1965
25-03-68
1964
1985
26-03-58
1964
1951

1974
01-07-71
1964
éé??
1962

29-07-45

SOL-FUERZA

SCANIA PAMPLONA
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
SCANIA-PAMPLONA
R.ZARAGOZA
SCORPIO 71 MONDO
REVILLA C.N.HELIOS

C.N.HELIOS EMD
S.HIPICA

HINACO MONZON
S.FERNANDO
C.N.HELIOS

P.LA SALLE-TERU
C.A.MONZON
SCORPIO 71
HINACO MONZON
C.A.MONZON

C.N.HELIOS
R.ZARAGOZA
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
A.T.INTEC ZOITI
UNIV.SALAMANC
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.N.HELIOS

C.A. INTEC-ZOITI

TRANSBASO CAM-P
R.ZARAGOZA
C.N.HELIOS
SCORPIO 71
S.SERNANDO
C.A.MONZON
HINACO CAM/P
ARMAS

C.N.HELIOS
C.N.HELIOS

C.A.MONZON
C.N.HELIOS
S.FERNANDO
SCORPIO 71
RAMSES
C.A.MONZON
SCORPIO 71 MONDO
PENA ZOITI
C.N.HELIOS
R.ZARAGOZA

C.N.HELIOS

AT. INTEC-ZOITI
TERUEL ATLETISMO
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

SAN FERNANDO

06-06-98
14-06-08
25-04-10
15-95-88
02-07-94
24-05-87
06-05-06
02-04-67
08-07-01
10-08-80

01-05-05
03-10-71
07-06-15
30-07-60
05-10-96
13-06-98
06-05-90
15-05-77
30-04-16
25-05-89

05-06-94
11-09-60
29-05-83
26-04-87
28-06-14
17-04-99
14-07-79
19-09-81
08-02-86
11-05-06

23-04-05
14-09-68
19-03-78
16-06-84
22-07-69
19-05-84
30-04-06
02-07-77
24-05-87
18-06-89

07-07-63
23-10-82
11-09-60
14-04-85
10-06-90
15-03-92
16-07-05
28-07-84
26-06-83
19-04-70

03-10-98
13-04-14
22-06-85
22-05-94
16-04-81

19-03-67

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
S.SEBASTIAN
LYON (FR.)
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
HUESCA
MADRID

ZARAGOZA
MADRID
TERUEL
BARCELONA
ZARAGOZA
TERUEL
GUECHO
ZARAGOZA
MONZON
SALAMANCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
TRES CANTOS
HUESCA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
HUESCA

SABINANIGO
MADRID
ZARAGOZA
SANTANDER
ZARAGOZA
MONZON
HARO
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
LOGRONO
MADRID
ZARAGOZA
PAMPLONA

ZARAGOZA
MONZON
LOGRONO
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA

1998
2008
2010
1988
1994
1987
2006
1967
2001
1980

2005
1971
2015
1960
1996
1998
1990
1977
2016
1989

1994
1960
1983
1987
2014
1999
1979
1981
1986
2006

2005
1968
1978
1984
1969
1984
2006
1977
1987
1989

1963
1982
1960
1985
1990
1992
2005
1984
1983
1970

1998
2014
1985
1994
1981

1967



50,69
49,52
48,73
48,57
47,58
47,22
47,16
45,78
45,66
10
45,56
45,18
45,18
44,92
44,06
43,96
43,48
43,40
43,04
42,78
20
42,70
42,52
42,16
42,05
41,98
41,98
41,80
41,62
41,25
41,18
30
41,04
40,95
40,64
40,50
40,12
40,12
40,10
40,07
39,94
39,74
40
39,56
39,36
39,36
39,21
39,17
39,08
39.08
39,02
38,90
38,76
50
38,64
38,58
38,48
38,40
38,29
38,26
38,26
38,20
38,16
38,12

ANTONIO
IGNACIO
PEDRO PABLO
LUIS

ALVARO
ALEJANDRO
CARLOS
CARLOS
SERGIO

ALFONSO
MANUEL
MANUEL
ANGEL
ANTONIO
AITOR
JOSE A.
CARLOS
JAVIER
CELSO

ALFONSO C.
RAMON
MANUEL
PEDRO
FRANCISCO
JOSE MARIA
ROMAN
JOSE MARIA
DAVID
FCO.JAVIER

JESUS
DANIEL
PIO

JORGE
RAUL
ROBERTO
FRANCISCO
JAVIER
CARLOS
LUCAS

JORGE

MIGUEL
FERNANDO
ANDRES
ALEJANDRO
MIGUEL
OSCAR

JESUS

MIGUEL ANGEL
VICENTE

JOSE
PEDRO
LUIS
CARLOS
ALEJANDRO
CARLOS
MANUEL
JOSE M2
CARLOS
ANGEL

MORON LOPEZ
PARDO MODREGO
FERNANDEZ RUIZ
LED BARREIRO
BURRELL BUSTOS
IRACHE GARRETA
CALVO ESPUNA
ESCARTIN PENON
MAZARICO TORRES

LOPEZ ORIHUELA
BUITRON GETNER
VELA SALUENA
ESTEBAN MURNOZ
SUPERVIA POCINO
PENA MIGUEL
VILLACAMPA COSTA
BRETONES VEGA
CAMARON BELTRAN
SAMPIETRO PUYUELO

DE ANDRES ASIN
TIERRA GRACIA
TRIGO BASO

REYES ACUNA
SALAS LOPEZ

ROYO SANZ

LOBATO SANGORRIN
HERRERO GRACIA
RUIZ GEA

BENET MARTIN

GAZOL TORRES
ESTRADA TOBAJAS
VALLEJO MONTANER
MORADELL AVILA
PEREZ SANTOLARIA
LAHUERTA ELIPE
MARTINEZ SANCHEZ
CAMARON MALLEN
FIDALGO BLASCO
VALLES PUEYO

NUNEZ RIVERA
CID PORTE
GARCIA PEREZ
BALLESTIN CAMPO
MAZON TOBAJAS
BADIA MAJOS

VILLAESCUSA ORDONEZ

MARTIN PABLO
LARDIES LATRE
TORRES CORNIEL

HERRERA VELA

ROYO GARCIA
MARTINEZ GUERRI
ESTEVAN MARTINEZ
FERNANDEZ GALINDO
ESAIN LOPEZ
MAZARICO TORRES
SERRATO TORNERO
MALLOR CASTILLO
OLIVAN RAMON

20-12-73
05-05-67
29-06-43
14-06-85
29-04-69
03-03-68
06-07-58
1964
19-01-70

28-03-77
1949
1948

03-07-74

05-11-78

23-07-82

14-08-64

21-11-74

26-03-58
1956

1938
21-03-42
1946
1964
1951
1959
1964
13-01-63
01-01-92
25-03-68

1954
1983
1939
1966
17-06-76
08-07-73
1957
30/03/1993
19-07-88
1981

14-08-97
1951
1960
1974
1985
1967

01-01-96
1964
1965
1966

01/07/1971

é?
1976
é?
1989
1972
1956
1950
1968
1939

F.C.BARCELONA
SCANIA PAMPL.
SCORPIO 71
HINACO MONZON
C.A.MONZON
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON

C.N.HELIOS

SAN FERNANDO
SAN FERNANDO
C.N.HELIOS
HINACO MONZON
C.A.ZOITI
C.A.MONZON
SCANIA-PAMPLONA
PENA ZOITI
ZARAGOZA

S.FERNANDO
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
SOCRPIO MONDO
SCORPIO MARUGAN
SCORPIO 71
CASABLANCA
C.N.HELIOS

HINACO MONZON
RAMSES

C.A.MONZON
C.N.HELIOS E.M.D
C.A.MONZON
C.N.HELIOS
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS E.M.D
R.ZARAGOZA

AT. INTEC-ZOITI
SIMPLY SCORPIO 71
C.A.MONZON/P

HINACO MONZON
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
TRANSBASO CAM-P
SIMPLY SCORPIO 71
SCORPIO 71
SIMPLY SCORPIO 71
C.N.HELIOS
C.A.MONZON
C.A.MONZON

AT. INTEC-ZOITI
LASALLE TERUEL
C.N.HELIOS
S.FERNANDO
HINACO CAM/P
ACADM. MILITAR
C.A.MONZON/P
C.N.HELIOS
C.N.HELIOS
C.A.MONZON

24-06-06
04-06-05
15-05-77
01-07-15
07-05-94
12-06-99
03-06-84
22-05-83
30-05-93

08-05-94
27-10-68
04-05-69
05-10-96
04-06-14
28-04-01
08-10-89
12-05-07
28-06-89
07-10-84

18-08-62
23-03-80
19-03-70
08-07-01
10-04-73
07-10-84
09-04-94
28-06-81
30-06-12
15-04-90

1982
23-05-04
1960
24-05-86
14-06-97
31-05-03
02-07-77
20-06-15
26-06-10
08-05-99

30-04-16
10-10-82
28-06-89
09-07-00
26-04-09
01-06-86
11-07-15
09-10-88
25-07-87
22-04-89

20-06-15
26-06-83
18-11-96
17-04-66
29-04-07
17-04-93
10-06-95
24-06-79
27-07-88
1960

ZARAGOZA
ZARAGOZA-C
ZARAGOZA
HUESCA
VALLADOLID
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
PAMPLONA
ZARAGOZA
MONZON

LACORURNA
ZARAGOZA
MONZON
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
CARTAGENA
MONZON
SALAMANCA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
SANTANDER
MONZON

MONZON
ZARAGOZA
HUESCA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON
MONZON
HUESCA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
LERIDA
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
MONZON
ZARAGOZA
ZARAGOZA
MONZON

2006
2005
1977
2015
1994
1999
1984
1983
1993

1994
1968
1969
1996
2014
2001
1989
2007
1989
1984

1962
1980
1970
2001
1973
1984
1994
1981
2012
1990

1982
2004
1960
1986
1997
2003
1977
2015
2010
1999

2016
1982
1989
2000
2009
1986
2015
1988
1987
1989

2015
1983
1996
1966
2007
1993
1995
1979
1988
1960



38,10
61

JUAN B.

Martillo de 7,260 Kg

56,98
55,98
54,32
53,41
52,01
51,76
51,68
50,86
50.50
50,38
10
50,08
48,20
47,30
47,22
47,21
45,92
45,14
46,70
44,44
44,28
20
43,76
43,63
43,37
43,22
42,90
42,76
42,51
42,24
42,10
41,88
30
41,78
41,56
40,90
40,90
40,66
42,64
40,60
40,57
40,30
39,90
40
39,68
39.50
39,22
39,10
38,96
38,74
38,34
38,24
38,18
38,14
50

JOSE A.
SERGIO
ANGEL

DAVID
GERMAN
RAMON J.
JOSE IGNACIO
JESUS
CARLOS
FERNANDO

ANTONIO
PEDRO
CARLOS
MANUEL
JORGE

LUIS
FERMIN
LUIS
ANTONIO
FCO. JAVIER

JOSE

EMANUEL
JOSE ANTONIO
MARCOS
ROMAN

DIEGO

DAVID
MARCOS
DIEGO

TOMAS

CELSO
FRANCISCO
ERNESTO G.
JOSE LUIS
VICENTE
DANIEL
VICENTE
ALEJANDRO
JOSE A.
ALFONSO

JOSE PASCUAL
JOSE L.
MARTIN
ALFONSO
JOSE

FERMIN
JESUS
RAMON
FRANCISCO
ALBERTO

Jabalina de 800 g.

69,93
68.92
65,60
64,20
62,84

RAUL
HECTOR
LUIS A.
MANUEL
OCTAVIO

MAIFO TRAMUNT

VILLACAMPA COSTA
MAZARICO TORRES
ESTEBAN MURNOZ
RUIZ GEA

PENELLA MARTINEZ
TIERRA GRACIA
AGUINAGA LAZARO
GAZOL TORRES
FIDALGO BLASCO
GARCIA PEREZ

SUPERVIA POCINO
MILLAN RONCAL
ESCARTIN PENON
MAZARICO TORRES
ALQUEZAR
MARTINEZ GUERRI
LUESMA YAGO

LED BARREIRO
LOPEZ GARCIA
ALMUNIA PORTOLES

VILALTA CASTEL

FASIE

SALAMERO BALAGUER
MARTINEZ GUERRI
LOBATO SANGORRIN
ALIAGA MAS

SORIANO DE CARVALHO
FRANCH COLL
RODRIGUEZ DOMINGUEZ
CASTAN MONTANER

SAMPIETRO PUYUELO
LASHERAS TOMAS
CORED ZAMORA
LOPEZ BADIA
ESPANOL BARCELO
LACAMBRA GUILLEN
TOMAS SANCHO
IRACHE GARRETA
ALTEMIR BENABARRE
LOPEZ ORIHUELA

BANZO BENESENES
BERICAT BAQUEDANO
PERARNAU ROSELL
BROTO POLO

CAMON URGEL
LUESMA ALIX

VALLES BELENGUER
NAVALON PRIOR
ALVIRA SUBIAS
AIBAR SOLANA

PEREZ SANTOLARIA
ARAGUES MIANA
USON SALVADOR
AROZ CACHO
COTAINA JUAN

é?

14-08-64
19-01-70
03-07-74
01-01-92
10-10-86
21-03-42
07-03-78
1954
19-07-88
06-08-60

05-11-78
05-08-51
1964
06-02-66
04-03-93
1976
1967
14-06-85
21-09-49
1969

1962
1984
24-07-87
1975
1964
é?
1988
1986
1973
1929

1956
1974
1958
1954
1931
11-05-96
1940
1968
1965
28-03-77

29-07-45

é?

é?

é?
1955
1931

é?

09-12-52
1956
16-10-84

17-06-76
04-01-95
1966
24-11-76
18-09-62

ARENAS 17-04-66  ZARAGOZA

Sin datos en 1999

C.A.MONZON/P 03-07-99 MONZON
C.A.MONZON/P 28-10-95 MONZON
C.N.HELIOS 280495 ZARAGOZA
HINACO C.A.MONZON 13-06-10  MONZON
HINACO CAM-P 04-05-13 MONZON
C.N.HELIOS 01-07-87 ZARAGOZA
GRUPO ISN NAVARRA 24-04-10  LERIDA
C.A.MONZON 25-07-81  MONZON
SIMPLY SCORPIO 71 13-07-16 BARCELONA
C.N.HELIOS 23-09-89  HUESCA
TRANSBASO CAM-P 29-06-02 MONZON
PERIA ZOITI 27-09-87  HUESCA
C.N.HELIOS 19-07-87  ZARAGOZA
C.A.MONZON/P 22:07-95 MONZON
HINACO MONZON 04-05-13 MONZON
C.N.HELIOS 260596  TARRASA
C.N.HELIOS 01-05-93 ZARAGOZA
At 15-04-16  HUESCA
CASABLANCA 20-10-85 ZARAGOZA
C.A.MONZON 20-06-87 LA ARBECA
C.A.MONZON 1981  MONZON
TRANSBASO CAM-P 240503 ZARAGOZA
AT. INTEC ZOITI 29-06-16  HUESCA
C.N.HELIOS 23-10-93  ZARAGOZA
CASABLANCA 24-09-94 HUESCA
CASABLANCA P G0z
RIO ARBA DE TAUSTE 05-06-10 MONZON
HINACO CAM-P 05-07-08 ZARAGOZA
SCORPIO 71 01-05-99 ZARAGOZA
C.A.MONZON 07-08-66 MONZON
C.A.MONZON 19-05-90  MONZON
C.N.HELIOS 19-05-96  ZARAGOZA
PERIA ZOITI 15-06-80  MONZON
C.N.HELIOS 05-10-86 ZARAGOZA
C.A.MONZON 1961  MONZON
HINACO MONZON 16-04-16 ZARAGOZA
C.A.MONZON 1976  MONZON
TRANSBASO CAM-P 13-10-01 MONZON
C.A.MONZON 230585 ZARAGOZA
C.N.HELIOS 30-04-94 ZARAGOZA
C.N.HELIOS 30-07-77 MONZON
INDEPENDIENTE 25-06-56  MADRID
ST.CASABLANCA 06-07-58 ZARAGOZA
C.N.HELIOS 08-12-44 REUS
SCORPIO MARUAN 29-06-74 MANRESA
C.N.HELIOS 18-04-82  ZARAGOZA
PERIA ZOTI 19-03-76  HUESCA
C.A.MONZON 11-07-87 MONZON
C.A.MONZON 1975  MONZON
AT. INTEC ZOITI 01-07-15 HUESCA
UNIV. SALAMANCA 06-07-02  SABINANIGO
SIMPLY SCORPIO 71 25-06-16 TOLEDO
C.N.HELIOS 15-05-88  BARCELONA
C.N.HELIOS 18-07-98  PAMPLONA
C.N.HELIOS 08-06-91 ZARAGOZA

1966

1999
1995
1996
2010
2013
1987
2010
1981
2016
1989

2002
1987
1987
1995
2013
1996
1993
2016
1985
1987

1981
2003
2016
1993
1994
2010
2008
1999
1966

1990
1996
1980
1986
1961
2016
1976
2001
1985
1994

1977
1956
1958
1944
1974
1982
1976 ¢é?
1987
1975
2015

2002
2016
1988
1998
1991



61,54  GUILLERMO  ARAGUES MIANA 26-03-91  SIMPLY SCORPIO 71 23-02-14 ZUERA 2014
61,28  CARLOS DE JUAN FERRER 28-02-88  HINACO CAM-P 18-06-11 ZARAGOZA 2011
60,52  FCO.JAVIER BENET MARTIN 25-03-68  SCORPIO 71 02-07-88  ALCOBENDAS 1988
60,43  JORGE FRANCO SUS 31:03-95  AT.INTEC-ZOITI 13-04-13 HUESCA 2013
59,90  ALBERTO MARCO PARDO 07-06-68  C.N.HELIOS 13-06-99 MADRID 1999
10
58,38  DAVID MARTIN VILLAR 01-01-92  SIMPLY SCORPIO 71 22-06-13  ZARAGOZA 2013
5829  LUISALBERTO  DIESTE GRACIA 09-12-88 L ETIUAYEAL 01-05-11  SALAMANCA 2011
56,33  ANTONIO MARCO PARDO 18-04-67  C.N.HELIOS EMD 18-07-04 ZARAGOZA 2004
56,06  LUISENRIQUE  JULIAN ESTEVEZ 26-09-65  TERUELAT. 17-06-88  TERUEL 1988
5516  SANTIAGO BERNAL SERRANO 1958  C.N.HELIOS 26-04-87 ZARAGOZA 1987
54,67  JAVIER GAZOL CONDON 27-10-80  C.A.MONZON/P 15-06-03  VITORIA 2003
5457  INIGO TORRES SOLSONA 24-02-99 PLAYAS DE CASTELLON  16-07-16 ZARAGOZA 2016
54,54  ANTONIO MORON LOPEZ 20-12-73  C.N.HELIOS 15-05-93  ZARAGOZA 1993
54,54  DAVID RAMIREZ NAVARRO 23-10-92  |SIMPLY SCORPIO 71 10-10-09  FUENLABRADA 2009
5425  DIEGO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 06-08-73  SCORPIO-MONDO 09-07-00  ZARAGOZA 2000
20
53,46  IGNACIO MARTINEZ MARTINEZ 1968  SCORPIO 71 10-05-87  SAN SEBASTIAN 1987
53,20  DANIEL FUMANAL AINETO 01-06-75  C.A.MONZON/P 10-10-92 MONZON 1992
5237  DAVID MARTIN VILLAR 01-01-92  SIMPLY SCORPIO 71 04-06-14 ZARAGOZA 2014
52,33  MIGUEL SEDO SAN CLEMENTE 10-03-92  ATLETISMO JACA 03-06-12  MURCIA 2012
5222  FERNANDO BENET MARTIN 25-03-68  RAMSES 11-08-90 JEREZ 1990
51,82 ALVARO BURRELL BUSTOS 29-04-69  C.A.MONZON 26-04-89  MADRID 1989
51,62  ANDRES BALLESTIN CAMPO 13-11-74  SCORPIO-MONDO 04-04-98  ZARAGOZA 1998
51,26  PEDRO ROYO GRACIA 1951  TERUELAT. 26-04-87 ZARAGOZA 1987
51,22 CELSO SAMPIETRO PUYUELO 1956 C.A.MONZON 30-04-89  HUESCA 1989
50,95  RAUL REULA FERRER 1980  C.N.HELIOS 20-06-99  ZARAGOZA 1999
49,78  ANGEL GAVALDA PINA 22-09-87  Atletismo Zuera 11/04/2015 Monzén 2015
49,04  JOAQUIN TARRADAS RUIZ 1975  C.A.MONZON/P 12-09-92 MONZON 1992
4898  MANUEL MAZARICO TORRES 1966  C.A.MONZON/P 05-05-91  PAMPLONA 1991
33
Decatlon |
8.005 ALVARO BURRELL BUSTOS 29-04-69  C.A.MONZON 24-05-92  ALHAMA 1992
-] 10.86(+3,9)-7,10(+3,1)-14,84-1,97-47.06-14.70(+0.8)-40,42-4,60-47,34-4:18.09 |
7.594 FCO. JAVIER BENET MARTIN 25-03-68  RAMSES 11-08-90 JEREZ 1990
I_I11‘25(+O,5)—6,91(+0,5)—11,37—1,94—49.27—14.76(+0‘8)—40,68—4,60—55,78—4:20‘48 |
7.296 FERNANDO BENET MARTIN 25-03-68  RAMSES 11-08-90 JEREZ 1990
I_l 11.31(+0,5)-6,97(-0,4)-11,70-1,85-49.89-15.02(-0.5)-35,98-4,50-52,22-4:20.75 |
7.255 JOSEMARIA  ROYO SANZ 1959  SCORPIO 71 26-05-85  VILANOVA 1985
I_l 11.58(-2,4)-7,31(+2,7)-12,62-1,99-50.55-15.58(+1,1)-39,22-4,30-49,84-4:39.09 |
7.177 (7.020) JULIO RIFATERRA FERRER 27-06-54  SCORPIO 71 08-06-75 MADRID 1975
10.6m(D)-7,20(D)-10,03-2,01-49.6m-16.0m(D)-32,20-4,40-50,76-4:54.9m |
7.007 PEDRO PABLO  FERNANDEZ RUIZ 29-06-43  SCORPIO 71 07-06-72 MADRID 1972
6.914 ALEJANDRO  BERMEJO MOIX 24-07-93  SIMPLY-SCORPIO 71 27-07-14  ALCOBENDAS 2014
11.30(-2.4)-7,16(0.4)-11,87-1,94-50.54-15.90(-0.9)-32,42-4,50-39,78-4:40.94 |
6.908 JAVIER CAMARON BELTRAN 26-03-58  PENA ZOITI 03-07-83  ZARAGOZA 1983
6.610 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS 02-04-85  SCORPIO-71 MONDO 05-06-05 MURCIA 2005
6.569 JAVIER MORACHO TORRENTE 18-08.57 C.A.MONZON 15-10-78  BARCELONA 1978
10
6.548 VICTOR VIEYTES BORAU 1961  SCORPIO 71 12-06-83 BURLADA 1983
6.439 RAMON CASAS MARTIN 23-01-76 | C.A.MONZON 14-06-96  S.SEBAST.REYES 1996
6.417 JESUS MOLINA CLEMENTE 20-06-72  PENAZOITI 09-06-91  HUESCA 1991
6.326 ANTONIO FRANCIA MAMBRONA 1960  POLICIA ZARAGOZA 21-05-88 LORCA 1988
6.278 MIGUELANGEL  LARDIES LATRE 13-12-65  C.A.MONZON 16-06-84  SANTANDER 1984
15
6.220 JAVIER CAMARON MALLEN 30-03-93  AT.INTEC ZOITI 17-07-15 HUESCA 2015
11.38(-1.1)-6,30(0.9)-12,89-1,76-51.15-17.58(-1.0)-34,61-3,60-41,76-4:40.64 |
6.061 JOSE BAYONA MIRALVES 28-02-63 | C.A.MONZON 19-05-84 MONZON 1984
6.012 JORGE PRADAS VAL 07-05-79  C.A.ZOITI 23-04-00 MONZON 2000
5.997 LUIS MARIA GARRIGA ORTIZ 14-06-45 R.ZARAGOZA 17-10-66 MADRID 1966
5.830 ANGEL MARTIN PABLO 01-06-64  C.N.HELIOS 19-09-92  ZARAGOZA 1982

20 Los 7020 puntos de Julio Rifaterra corresponden a la nueva tabla



